
Приложение к приказу 

Управления архитектуры и градостроительства

Калужской области 

 от________________№_________ 

ДДДооокккууумммееенннтттааацццииияяя   пппооо   ппплллааанннииирррооовввкккеее   тттеееррррррииитттооорррииииии   оообббъъъеееккктттааа   

СТРОИТЕЛЬСТВО АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ 

«ОБЪЕЗДНАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ДОРОГА П. ДЕТЧИНО» 

В МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОМ РАЙОНЕ 

Том 4 

Проект межевания территории 
Материалы по обоснованию 

2021 



GE  -  ПРОЕКТ

 

 

Строительство автомобильной дороги «Объездная автомобильная дорога п. Детчино» в 

Малоярославецком районе 

 

Ленинградская область. 

 

 

  

      

ДП-RU—0139-2019-388-3-ППТиПМТ-СП       

Изм. Кол.уч. Лист № док. Подпись Дата 

Разработал 
 

 Мкртычян 
 

06.20 

СОСТАВ  ПРОЕКТНОЙ  

ДОКУМЕНТАЦИИ 

Стадия Лист Листов 

Проверил Кривченкова 
 

06.20 П  1 

    
ООО «ГЕО-ПРОЕКТ» 

Санкт-Петербург 
Н.контроль Кириллова 

 
06.20 

    

 

 

    

    

    

    

 

В
за

м
. 

и
н

в
. 

№
 

 

П
о

д
п

. 
и

 д
ат

а
 

 

И
н

в
. 

№
 п

о
д

п
. 

 

 

В
за

м
. 

и
н

в
. 

№
 

 

П
о

д
п

. 
и

 д
ат

а
 

 

И
н

в
. 

№
 п

о
д

л
. 

 

 

2 

 

Номер 

тома 
Обозначение Наименование Примечания 

1 2 3 4 

Документация по планировке территории 

1 ДП-RU0139-2019-388-3-ППТ-1 
Проект планировки территории  

Основная (утверждаемая) часть 
 

2 ДП-RU0139-2019-388-3-ППТ-2 
Проект планировки территории 

Материалы по обоснованию  
 

3 ДП-RU0139-2019-388-3-ППТ-3 
Проект межевания территории.  

Основная (утверждаемая) часть 
 

4 ДП-RU0139-2019-388-3-ППТ-4 
Проект межевания территории. 

Материалы по обоснованию 
 



 

      

ДП-RU-0139-2019-388-3-ПМТ-4-С       

Изм. Кол.уч

. 
Лист №док. П

одпись 

Дата 

Разработал Мкртычян 
 
06.20 

СОДЕРЖАНИЕ 

Стадия Лист Листов 

Проверил Кривченкова 
 

06.20 П 1 1 

    
ООО «ГЕО-ПРОЕКТ» 

Санкт-Петербург 
Н.контроль Кузнецова 

 
06.20 

    

GE  -  ПРОЕКТ

 

«Строительство автомобильной дороги «Объездная автомобильная дорога п. Детчино»  

в Малоярославецком районе» 

3 
В

за
м

.и
н

в
.№

 

 

П
о
д

п
. 

и
 д

ат
а 

 

И
н

в
. 

№
 п

о
д

л
. 

 

Обозначение Наименование документа 
Номер 

страницы 

ДП-RU02-0139-2019-

388-3-ППТиПМТ-СП 
Состав документации по планировке территории 2 

ДП-RU02-0139-2019-

388-3-ПМТ-4-С 
Содержание 3 

 
Материалы по обоснованию проекта межевания 

территории. Графическая часть 
4 

ДП-RU02-0139-2019-

388-3-ПМТ-4-ГЧ 
Чертеж межевания территории (обоснование). М1:2000 5 

 Приложения 14 

 

1.1 Приказ Министерства дорожного хозяйства Калужской 

области от 21.12.2017 № 167 «О принятии решения о 

подготовке документации по планировке территории» 

15 

 

1.2 Приказ Министерства дорожного хозяйства Калужской 

области от 06.02.2020 № 32 «О внесении изменений в 

приказ от 21.12.2017 № 167» 

17 

 

2 Задание на разработку проектной документации по 

объекту «Строительство автомобильной дороги 

«Объездная автомобильная дорога п. Детчино» в 

Малоярославецком районе» 

18 

 3. Кадастровые планы территорий (первые листы) 38 

 
4. Письмо Управления по охране объектов культурного 

наследия Калужской области от 10.12.2019 № 10/2306-19 
53 

 



GE  -  ПРОЕКТ

 

 

Строительство автомобильной дороги «Объездная автомобильная дорога п. Детчино» в 

Малоярославецком районе 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МАТЕРИАЛЫ ПО ОБОСНОВАНИЮ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ 

ТЕРРИТОРИИ. ГРАФИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ 

 

 

 

 

 

 



4

1

2

8

1

1
3

23

7

9

21

3

1
4

18

19

1
2

1
6

2

1
56

11

1
7

22

5

Н

а

ч

а

л

о

 

с

т

р

о

и

т

е

л

ь

н

ы

х

 

р

а

б

о

т

 

П

К

0

+

7

5

,

0

0

с

о

о

т

в

е

т

с

т

в

у

е

т

 

к

м

 

1

+

8

9

2

 

а

в

т

о

м

о

б

и

л

ь

н

о

й

 

д

о

р

о

г

и

"

О

к

р

у

ж

н

а

я

 

д

о

р

о

г

а

 

г

.

 

К

а

л

у

г

и

 

-

 

Д

е

т

ч

и

н

о

 

-

 

М

а

л

о

я

р

о

с

л

а

в

е

ц

"

н6
2

н6
3

н6
4

н6
5

н6
6

н6
7

н6
8

н6
9

н7
0

н7
1

н7
2

н7
3

н7
4

н7
5

н7
6

н7
7

н7
8

н7
9

н8
0

н8
1

н8
2

н8
3

н8
4

н8
5

н8
6

н8
7

н8
8

н8
9

н9
0

н9
1

н9
2

н9
3

н9
4

н9
5

н9
6

н9
7

н9
8

н9
9

н1
00

н1
01

н1
02

н1
03

н1
04

н1
05

н1
06

н1
07

н1
08

н1
09

н1
10

н1
11

н1
12

н1
13

н1
14

н1
15

н1
16

н1
17

н1
18

н1
19

н1
20

н1
21

н1
22

н1
23

н1
24

н1
25

н1
26

н1
27

н1
28

н141

47

Схема расположения листов:

1

2

3 4

5

6

7

9

8

Примечание:

1-План составлен по материалам изысканий ООО "ГЕО-ПРОЕКТ" в 2019г.

2-Система координат  - МСК-40

3-Система высот - Балтийская 1977 г

4- Границы территорий объектов культурного наследия , особо охраняемых природных территорий

не показаны , в связи с их отсутствием в границах территории , в отношении которой

осуществлялась разработка проекта планировки

5- Перечень координат характерных точек придорожной полосы автомобильной дороги приведен в

приложении тома 3 "Проект межевания территории. Основная (утверждаемая) часть"



24

39

25

27

37

36

42

28

4
7

33

41

34

45

4

48

43

26

32

38

3

44

31

35
29

46

н3
9

н4
0

н4
1

н4
2

н4
3

н4
4

н4
5

н4
6

н4
7

н4
8

н4
9

н5
0н5

1

н5
2

н5
3

н5
4

н5
5

н5
6

н5
7

н5
8

н5
9

н6
0

н6
1

н1
29

н1
30

н1
31

н1
32

н1
33

н1
34

н1
35

н1
36

н1
37

н1
38

н1
39

н1
40

н1
41

н1
42

н1
43

н1
44

н1
45

н1
46

н1
47

к
в
а
р
т
а
л
 7
9

к
в
а
р
т
а
л
 7
8

н141

47

Схема расположения листов:

1

2

3
4

5

6

7

9

8



49

51

68

54

63

56

66

67

7

6

57

59

65

7
1

64

7

2

52

53

69

7

3

55

5

58

62

61

н

7

н

8

н9

н10

н11

н12
н13

н14

н15

н16

н17

н18

н19

н20

н21

н22

н23

н24
н25

н26

н27

н28

н29

н30

н31

н32

н33
н34

н35

н36

н37

н38

н148

н149

н150

н151
н152

н153

н154

н155

н156

н157

н158

н159

н160

н161

н162 н163

н164

н165

н166

н

1

6

7

н

1

6

8

квартал 5

н141

47

Схема расположения листов:

1

2

3 4

5

6

7

9

8



92

8

81

9
1

9
7

7

4

7

5

8
3

7

7

8
4

95

86

9

9
6

8
7

8
8

7
9

7

8

8
9

9
3

85

7

6

7

3

94

82

н1

н2

н3

н4

н5

н6

н7

н8

н167

н168

н169

н170

н171

н172

н173

н174

н175

н176

н177

н178

н179

н180

н181

н182

н183

н184

н185

н186

н187

н188

н189

н190

н191

н192

н193

н194

н195

н532

н533

н534

н535

н536

н537

н538

н539

н540

н541

н542

н543

н544

н545

н546

н547

н548

н549

н550

н551

квартал 3

н141

47

Схема расположения листов:

1

2

3 4

5

6

7

9

8



5

105

1
0
7

9

9

9

7

1
1

1
1
2

1
1
8

1
1
7

1

0

1

1
0
6

1
1
4

1

0

1
1
6

1

2

1

9

6

9

8

1
0
2

1
1
5

104

1
0
9

1
1
1

1
2

1
0
8

1
1
3

1
0
3

1
1
9

н

1

9

4

н

1

9

5

н196

н197

н198

н199

н200

н201

н202

н203

н204

н205

н206

н207

н208

н209

н210

н211

н212

н213

н214

н215

н216

н217

н218

н219

н220

н221

н222

н223

н503

н504

н505

н506

н507

н508

н509

н510

н511

н512

н513

н514

н515

н516

н517

н518

н519

н520

н521
н522н523

н524

н525

н526

н527

н528

н529

н530

н531

н

5

3

2

н141

47

Схема расположения листов:

1

2

3 4

5

6

7

9

8



4

0

.

1

3

.

2

.

2

0

1
2
9

1

4

2

126

125

1

3

3

1

3

2

1
3
4

1

4

4

1

4

5

138

1

2

2

1

2

1

1
2
4

137

1

4

6

1

3

1

1
3
9

1

3

1
2
8

1

4

3

1

4

1

1
2
3

1
3
5

127

136

1

4

н

2

2

3

н224

н225

н226

н227

н228
н229

н230

н231

н232

н233

н234

н235

н236

н237

н238

н239

н240

н241

н242

н243

н244

н245

н246

н247

н248

н249

н250

н251

н252

н253

н254

н255

н256

н257

н258

н259

н260

н261

н262

н460

н461

н462

н463

н464

н465

н466

н467

н468

н469

н470

н471

н472

н473

н474

н475

н476

н477

н478

н479

н480

н481

н482

н483

н484

н485

н486

н487

н488

н489

н490

н491н492

н493

н494

н495

н496

н497
н498

н499

н500

н501

н502

н

5

0

3

н141

47

Схема расположения листов:

1

2

3 4

5

6

7

9

8



4

0

.

0

0

.

2

.

7

7

16

1
4
7

1
5
8

1

6

3

1
5
2

1

4

5

1
5
3

1
5
6

149

1
5
9

1
5
5

148

1

6

2

1
4
6

1
5
4

1
5
7

1
5

1
5
1

1

6

5

1
6
1

1

6

4

н

2

6

1

н

2

6

2

н263

н26
4

н265

н26
6

н267

н26
8

н269

н27
0

н27
1

н27
2

н273

н27
4

н27
5

н27
6

н27
7

н27
8

н27
9

н28
0

н28
1

н28
2

н283

н28
4

н28
5

н28
6

н287

н28
8

н289

н29
0

н29
1

н292

н29
3

н29
4

н29
5

н296

н29
7

н29
8

н29
9

н42
5

н42
6

н42
7

н428

н42
9

н43
0

н43
1

н43
2

н43
3

н434

н43
5

н43
6

н43
7

н438

н43
9

н44
0

н44
1

н44
2

н443

н44
4

н44
5

н446

н44
7

н44
8

н44
9

н450

н45
1

н45
2

н45
3

н454

н455

н456

н45
7

н45
8

н45
9

н

4

6

0

н

4

6

1

н

4

6

2
н

4

6

3

н

4

6

4

н

4

6

5

н141

47

Схема расположения листов:

1

2

3 4

5

6

7

9

8



171

169

1
8

17

1
7
9

1
7
8

175

1
6
8

1

6

7

1
7
6

1
8
1

172

184

185

182

1

6

6

173

183

1
7
7

174

1

6

5

1

6

4

н

2

9

5

н

2

9

6

н

2

9

7

н

2

9

8

н

2

9

9

н300

н301

н302

н303 н304

н305

н306

н307

н308

н309

н310

н311

н312

н313

н314

н315

н316

н317

н318

н319

н320
н321

н322

н323

н324 н325

н326 н327

н400

н401

н402

н403
н404

н405

н406

н407

н408

н409

н410

н411н412

н413

н414

н415н416

н417

н418

н419

н420

н421

н422

н423

н424

н

4

2

5

н

4

2

6

н141

47

Схема расположения листов:

1

2

3
4

5

6

7

9

8



4

0

.

0

0

.

2

.

7

2

4

0

.

0

0

.

2

.

7

4

4

0

.

1

3

.

2

.

4

4
0
.
1
3
.
2
.
4
2

197

187

186

1
9
6

1

9

4

1
9
2

191

1

9

9

185

1
9
8

1
9
3

189

188

2

0

1

19

1

9

5

2

0

О

к

о

н

ч

а

н

и

е

 

с

т

р

о

и

т

е

л

ь

н

ы

х

 

р

а

б

о

т

 

П

К

2

0

1

+

0

2

,

0

0

с

о

о

т

в

е

т

с

т

в

у

е

т

 

к

м

 

2

2

+

4

6

1

 

а

в

т

о

м

о

б

и

л

ь

н

о

й

 

д

о

р

о

г

и

"

О

к

р

у

ж

н

а

я

 

д

о

р

о

г

а

 

г

.

 

К

а

л

у

г

и

 

-

 

Д

е

т

ч

и

н

о

 

-

 

М

а

л

о

я

р

о

с

л

а

в

е

ц

"

н328

н329

н330

н331

н332

н333

н334

н335

н336

н337

н338

н339

н340

н341

н342

н343

н344

н345

н346

н347

н348

н349

н350

н351

н352

н353

н354

н355

н356

н357

н358

н359

н360

н361

н362

н363

н364

н365

н366

н367

н368

н369

н370

н371

н372

н373

н374

н375

н376

н377

н378

н379

н380

н381

н382

н383

н384

н385

н386

н387

н388

н389

н390

н391

н392

н393

н394

н395

н396

н397

н398

н399

н141

47

Схема расположения листов:

1

2

3 4

5

6

7

9

8



GE  -  ПРОЕКТ

 

 

Строительство автомобильной дороги «Объездная автомобильная дорога п. Детчино» в 

Малоярославецком районе 

 

 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЯ 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1.1 на 2 л. 15



16



КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

от (7ё-ОЛ. Я&ЛО

О внесении изменений в 
приказ от 21Л2.2017 №167 .

№ ЗЛ

В соответствии с приказом министерства дорожного хозяйства Калужской 

области от 21.12.2017г. №167 «О принятом решении о подготовке документации по 

планировке территории»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1. Приказа от 21.12.2017г. №167 изложить в редакции:
- принять решение о подготовке документации по планировке территории объекта: 
Строительство автомобильной дороги "Объездная автомобильная дорога 
и. Детчино" в Малоярославецком районе.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра -начальника управления эксплуатации развития автомобильных дорог 
С.В .Горбачева.

Министр О.В. Иванова

Приложение 1.2 на 1 л. 17



Приложение 2 на 20 л.
18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



ра
зд
ел

а 
1

Ф
ил

иа
л 
ф
ед

ер
ал

ьн
ог
о 
го
су
да

рс
тв
ен
но

го
 б
ю
дж

ет
но

го
 у
чр

еж
де

ни
я 

"Ф
ед

ер
ал

ьн
ая

 к
ад

ас
тр
ов

ая
 п
ал

ат
а 
Ф
ед

ер
ал

ьн
ой

 с
лу

ж
бы

го
су
да

рс
тв
ен
но

й 
ре

ги
ст
ра

ци
и,

 к
ад

ас
тр
а 
и 
ка
рт
ог
ра
ф
ии

" 
по

 К
ал

уж
ск
ой

 о
бл

ас
ти

(п
ол

но
е 
на

им
ен

ов
ан

ие
 о
рг
ан

а 
ре

ги
ст
ра

ц
ии

 п
ра

в)

Ра
зд
ел

 1

КА
Д
А
С
ТР

О
В
Ы
Й

 П
Л
А
Н

 Т
ЕР

РИ
ТО

РИ
И

Н
а 
ос
но
ва
ни
и 
за
пр
ос
а 
от

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 п
ос
ту
пи
вш

ег
о 
на

 р
ас
см
от
ре
ни
е 

__
__

__
__

__
__

__
__

_,
 с
оо
бщ

ае
м,

 ч
то

 с
ог
ла
сн
о 
за
пи
ся
м

Ед
ин
ог
о 
го
су
да
рс
тв
ен
но
го

 р
ее
ст
ра

 н
ед
ви
ж
им

ос
ти

:

Л
ис

т 
№

 1
В
се
го

 л
ис

то
в 
ра

зд
ел

а 
1:

 3
4

В
се
го

 р
аз
де

ло
в:

 9
В
се
го

 л
ис

то
в:

 1
15

3

«
13

»
ф
ев
ра
ля

20
19

 г.
 
№

40
/И
С
Х

/1
9-

74
15

8

Н
ом

ер
 к
ад

ас
тр
ов

ог
о 
кв
ар
та
ла

: 4
0:

13
:1

10
30

5
П
ло

щ
ад

ь 
ка
да

ст
ро

во
го

 к
ва
рт
ал

а:
 5

28
.0

4 
Га

О
бщ

ие
 с
ве
де
ни

я 
об

 о
бъ
ек
та
х 
не
дв
иж

им
ос
ти

 в
 к
ад
ас
тр
ов
ом

 к
ва
рт
ал
е

Н
ом

ер
п/
п

Ка
да

ст
ро

вы
й

но
м
ер

 о
бъ

ек
та

не
дв

иж
им

ос
ти

В
ид

 о
бъ

ек
та

не
дв

иж
им

ос
ти

А
др

ес
П
ло

щ
ад

ь 
ил

и
ос
но

вн
ая

ха
ра
кт
ер
ис

ти
ка

Ка
те
го
ри

я
зе
м
ел

ь
В
ид

ы
 р
аз
ре
ш
ен
но

го
ис

по
ль

зо
ва
ни

я

Н
аз
на
че
ни

е
(п
ро

ек
ти
ру
ем

ое
на

зн
ач
ен
ие

)

Ка
да

ст
ро

ва
я

ст
ои

м
ос
ть

(р
уб

)

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1

40
:1

3:
11

03
05

:8
(в
хо
ди
т 
в 
ед
ин
ое

зе
м
ле
по
ль
зо
ва
ни
е

40
:1

3:
00

00
00

:5
7)

Зе
м
ел
ьн
ы
й

уч
ас
то
к

М
ес
то
по
ло
ж
ен
ие

ус
та
но
вл
ен
о

от
но
си
те
ль
но

 о
ри
ен
ти
ра

,
ра
сп
ол
ож

ен
но
го

 в
гр
ан
иц
ах

 у
ча
ст
ка

.
П
оч
то
вы

й 
ад
ре
с

ор
ие
нт
ир
а:

 К
ал
уж

ск
ая

об
л,

 р
-н

М
ал
оя
ро
сл
ав
ец
ки
й,

 п
о

ра
йо
ну

4 
+/

-3

Д
ля

 р
аз
м
ещ

ен
ия

 и
эк
сп
лу
ат
ац
ии

на
зе
м
ны

х 
об
ъе

кт
ов

об
сл
уж

ив
ан
ия

га
зо
пр
ов
од
а-
от
во
да

 к
А
ГР

С
-1

/3
 "В

ор
об
ье
во

"
и 
А
ГР

С
-1

/3
"В
ор
об
ье
во

"

__
__

_
6.

48

2
40

:1
3:

11
03

05
:1

0
Зе
м
ел
ьн
ы
й

уч
ас
то
к

М
ес
то
по
ло
ж
ен
ие

ус
та
но
вл
ен
о

от
но
си
те
ль
но

 о
ри
ен
ти
ра

,
ра
сп
ол
ож

ен
но
го

 в
гр
ан
иц
ах

 у
ча
ст
ка

.
П
оч
то
вы

й 
ад
ре
с

ор
ие
нт
ир
а:

 ,
М
ал
оя
ро
сл
ав
ец
ки
й 
р-
н,

13
41

81
 +

/-3
20

5
Д
ля

се
ль
ск
ох
оз
яй
ст
ве
нн
ог
о

пр
ои
зв
од
ст
ва

__
__

_
36

52
80

.9
4

Ка
да
ст
ро
вы

й 
пл
ан

ht
tp

s:
//r

os
re

es
tr.

ru
/w

ps
/P

A
_F

C
C

LP
G

U
R

C
ck

Po
rtA

pp
/ru

.fc
cl

an
d.

pg
u.

re
sp

on
se

.c
he

ck
?r

u.
fc

cl
an

d.
ib

m
po

...

Ст
р.

 2
 и
з 2

31
0

20
.0

5.
20

19
, 1

0:
12

Приложение 3 на 15 л. 38



ра
зд
ел

а 
1

Ф
ил

иа
л 
ф
ед

ер
ал

ьн
ог
о 
го
су
да

рс
тв
ен
но

го
 б
ю
дж

ет
но

го
 у
чр

еж
де

ни
я 

"Ф
ед

ер
ал

ьн
ая

 к
ад

ас
тр
ов

ая
 п
ал

ат
а 
Ф
ед

ер
ал

ьн
ой

 с
лу

ж
бы

го
су
да

рс
тв
ен
но

й 
ре

ги
ст
ра

ци
и,

 к
ад

ас
тр
а 
и 
ка
рт
ог
ра
ф
ии

" 
по

 К
ал

уж
ск
ой

 о
бл

ас
ти

(п
ол
но

е 
на

им
ен

ов
ан

ие
 о
рг
ан

а 
ре

ги
ст
ра

ц
ии

 п
ра

в)

Ра
зд
ел

 1

КА
Д
А
С
ТР

О
В
Ы
Й

 П
Л
А
Н

 Т
ЕР

РИ
ТО

РИ
И

Н
а 
ос
но
ва
ни
и 
за
пр
ос
а 
от

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 п
ос
ту
пи
вш

ег
о 
на

 р
ас
см
от
ре
ни
е 

__
__

__
__

__
__

__
__

_,
 с
оо
бщ

ае
м,

 ч
то

 с
ог
ла
сн
о 
за
пи
ся
м

Ед
ин
ог
о 
го
су
да
рс
тв
ен
но
го

 р
ее
ст
ра

 н
ед
ви
ж
им

ос
ти

:

Л
ис

т 
№

 1
В
се
го

 л
ис
то
в 
ра

зд
ел

а 
1:

 2
5

В
се
го

 р
аз
де

ло
в:

 1
0

В
се
го

 л
ис

то
в:

 9
64

«
13

»
ф
ев
ра
ля

20
19

 г.
 
№

40
/И
С
Х

/1
9-

74
17

3

Н
ом

ер
 к
ад

ас
тр
ов

ог
о 
кв
ар
та
ла

: 4
0:

13
:1

10
50

7
П
ло

щ
ад

ь 
ка
да

ст
ро

во
го

 к
ва
рт
ал

а:
 5

30
.6

5 
Га

О
бщ

ие
 с
ве
де
ни

я 
об

 о
бъ
ек
та
х 
не
дв
иж

им
ос
ти

 в
 к
ад
ас
тр
ов
ом

 к
ва
рт
ал
е

Н
ом

ер
п/
п

Ка
да

ст
ро

вы
й

но
м
ер

об
ъ
ек
та

не
дв

иж
им

ос
ти

В
ид

 о
бъ

ек
та

не
дв

иж
им

ос
ти

А
др

ес
П
ло

щ
ад

ь 
ил

и
ос
но

вн
ая

ха
ра
кт
ер
ис
ти
ка

Ка
те
го
ри

я 
зе
м
ел

ь
В
ид

ы
 р
аз
ре
ш
ен
но

го
ис

по
ль

зо
ва
ни

я

Н
аз
на
че
ни

е
(п
ро

ек
ти
ру
ем

ое
на

зн
ач
ен
ие

)

Ка
да

ст
ро

ва
я

ст
ои

м
ос
ть

(р
уб

)

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1
40

:1
3:

11
05

07
:1

Зе
м
ел
ьн
ы
й

уч
ас
то
к

М
ес
то
по
ло
ж
ен
ие

ус
та
но
вл
ен
о

от
но
си
те
ль
но

ор
ие
нт
ир
а,

ра
сп
ол
ож

ен
но
го

 в
гр
ан
иц
ах

 у
ча
ст
ка

.
П
оч
то
вы

й 
ад
ре
с

ор
ие
нт
ир
а:

 К
ал
уж

ск
ая

об
ла
ст
ь,

М
ал
оя
ро
сл
ав
ец
ки
й 
р-
н,

те
р 
С
П

 "д
ер
ев
ня

В
ор
об
ье
во

", 
те
р 
АО

"В
ор
об
ье
во

"

15
81

00
Зе
м
ли

се
ль
ск
ох
оз
яй
ст
ве
нн
ог
о

на
зн
ач
ен
ия

Д
ля

се
ль
ск
ох
оз
яй
ст
ве
нн
ог
о

пр
ои
зв
од
ст
ва

__
__

_
51

60
54

.2
1

2
40

:1
3:

11
05

07
:2

Зе
м
ел
ьн
ы
й

уч
ас
то
к

М
ес
то
по
ло
ж
ен
ие

ус
та
но
вл
ен
о

от
но
си
те
ль
но

ор
ие
нт
ир
а,

65
77

00
Зе
м
ли

се
ль
ск
ох
оз
яй
ст
ве
нн
ог
о

на
зн
ач
ен
ия

Д
ля

се
ль
ск
ох
оз
яй
ст
ве
нн
ог
о

пр
ои
зв
од
ст
ва

__
__

_
21

46
79

8.
57

Ка
да
ст
ро
вы

й 
пл
ан

ht
tp

s:
//r

os
re

es
tr.

ru
/w

ps
/P

A
_F

C
C

LP
G

U
R

C
ck

Po
rtA

pp
/ru

.fc
cl

an
d.

pg
u.

re
sp

on
se

.c
he

ck
?r

u.
fc

cl
an

d.
ib

m
po

...

Ст
р.

 2
 и
з 1

94
0

20
.0

5.
20

19
, 1

0:
19

39



ра
зд
ел

а 
1

Ф
ил

иа
л 
ф
ед

ер
ал

ьн
ог
о 
го
су
да

рс
тв
ен
но

го
 б
ю
дж

ет
но

го
 у
чр

еж
де

ни
я 

"Ф
ед

ер
ал

ьн
ая

 к
ад

ас
тр
ов

ая
 п
ал

ат
а 
Ф
ед

ер
ал

ьн
ой

 с
лу

ж
бы

го
су
да

рс
тв
ен
но

й 
ре

ги
ст
ра

ци
и,

 к
ад

ас
тр
а 
и 
ка
рт
ог
ра
ф
ии

" 
по

 К
ал

уж
ск
ой

 о
бл

ас
ти

(п
ол

но
е 
на

им
ен

ов
ан

ие
 о
рг
ан

а 
ре

ги
ст
ра

ц
ии

 п
ра

в)

Ра
зд
ел

 1

КА
Д
А
С
ТР

О
В
Ы
Й

 П
Л
А
Н

 Т
ЕР

РИ
ТО

РИ
И

Н
а 
ос
но
ва
ни
и 
за
пр
ос
а 
от

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 п
ос
ту
пи
вш

ег
о 
на

 р
ас
см
от
ре
ни
е 

__
__

__
__

__
__

__
__

_,
 с
оо
бщ

ае
м,

 ч
то

 с
ог
ла
сн
о 
за
пи
ся
м

Ед
ин
ог
о 
го
су
да
рс
тв
ен
но
го

 р
ее
ст
ра

 н
ед
ви
ж
им

ос
ти

:

Л
ис

т 
№

 1
В
се
го

 л
ис

то
в 
ра

зд
ел

а 
1:

 4
В
се
го

 р
аз
де

ло
в:

 9
В
се
го

 л
ис

то
в:

 7
61

«
13

»
ф
ев
ра
ля

20
19

 г.
 
№

40
/И
С
Х

/1
9-

74
16

9

Н
ом

ер
 к
ад

ас
тр
ов

ог
о 
кв
ар
та
ла

: 4
0:

13
:1

10
60

1
П
ло

щ
ад

ь 
ка
да

ст
ро

во
го

 к
ва
рт
ал

а:
 3

43
.7

6 
Га

О
бщ

ие
 с
ве
де
ни

я 
об

 о
бъ
ек
та
х 
не
дв
иж

им
ос
ти

 в
 к
ад
ас
тр
ов
ом

 к
ва
рт
ал
е

Н
ом

ер
п/
п

Ка
да

ст
ро

вы
й

но
м
ер

 о
бъ

ек
та

не
дв

иж
им

ос
ти

В
ид

 о
бъ

ек
та

не
дв

иж
им

ос
ти

А
др

ес
П
ло

щ
ад

ь 
ил

и
ос
но

вн
ая

ха
ра
кт
ер
ис

ти
ка

Ка
те
го
ри

я 
зе
м
ел

ь
В
ид

ы
 р
аз
ре
ш
ен
но

го
ис

по
ль

зо
ва
ни

я

Н
аз
на
че
ни

е
(п
ро

ек
ти
ру
ем

ое
на

зн
ач
ен
ие

)

Ка
да

ст
ро

ва
я

ст
ои

м
ос
ть

(р
уб

)

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1
40

:1
3:

11
06

01
:1

0
Зе
м
ел
ьн
ы
й

уч
ас
то
к

М
ес
то
по
ло
ж
ен
ие

ус
та
но
вл
ен
о

от
но
си
те
ль
но

ор
ие
нт
ир
а,

ра
сп
ол
ож

ен
но
го

 в
гр
ан
иц
ах

 у
ча
ст
ка

.
П
оч
то
вы

й 
ад
ре
с

ор
ие
нт
ир
а:

Ка
лу
ж
ск
ая

 о
бл

, р
-н

М
ал
оя
ро
сл
ав
ец
ки
й,

С
П

 "д
ер
ев
ня

М
их
ее
во

", 
те
р 
ЗА

О
"В
ор
об
ье
во

"

12
00

0
Зе
м
ли

се
ль
ск
ох
оз
яй
ст
ве
нн
ог
о

на
зн
ач
ен
ия

Д
ля

се
ль
ск
ох
оз
яй
ст
ве
нн
ог
о

пр
ои
зв
од
ст
ва

__
__

_
41

44
6.

8

2
40

:1
3:

11
06

01
:1

1
Зе
м
ел
ьн
ы
й

уч
ас
то
к

М
ес
то
по
ло
ж
ен
ие

ус
та
но
вл
ен
о

от
но
си
те
ль
но

ор
ие
нт
ир
а,

ра
сп
ол
ож

ен
но
го

 в

41
62

07
 +

/-5
64

5
Зе
м
ли

се
ль
ск
ох
оз
яй
ст
ве
нн
ог
о

на
зн
ач
ен
ия

дл
я

се
ль
ск
ох
оз
яй
ст
ве
нн
ог
о

пр
ои
зв
од
ст
ва

__
__

_
14

37
53

7.
36

Ка
да
ст
ро
вы

й 
пл
ан

ht
tp

s:
//r

os
re

es
tr.

ru
/w

ps
/P

A
_F

C
C

LP
G

U
R

C
ck

Po
rtA

pp
/ru

.fc
cl

an
d.

pg
u.

re
sp

on
se

.c
he

ck
?r

u.
fc

cl
an

d.
ib

m
po

...

Ст
р.

 2
 и
з 1

53
0

20
.0

5.
20

19
, 1

0:
23

40



ра
зд

ел
а 

1

Ф
ил

иа
л 

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 б

ю
дж

ет
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я 
"Ф

ед
ер

ал
ьн

ая
 к

ад
ас

тр
ов

ая
 п

ал
ат

а 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ой
 с

лу
жб

ы
 го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
ре

ги
ст

ра
ци

и,
 к

ад
ас

тр
а 

и 
ка

рт
ог

ра
ф

ии
" 

по
 К

ал
уж

ск
ой

 о
бл

ас
ти

(п
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 о
рг

ан
а 

ре
ги

ст
ра

ци
и 

пр
ав

)

Ра
зд

ел
 1

КА
ДА

СТ
РО

ВЫ
Й 

ПЛ
АН

 Т
ЕР

РИ
ТО

РИ
И

Н
а 

ос
но

ва
ни

и 
за

пр
ос

а 
от

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 п
ос

ту
пи

вш
ег

о 
на

 р
ас

см
от

ре
ни

е 
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 с
оо

бщ
ае

м
, ч

то
 с

ог
ла

сн
о 

за
пи

ся
м

 Е
ди

но
го

 го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ее

ст
ра

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
:

Ли
ст

 №
 1

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

 р
аз

де
ла

 1
: 6

9
Вс

ег
о 

ра
зд

ел
ов

: 1
0

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

: 9
76

«
13

»
ф

ев
ра

ля
20

19
 г.

 №
40

/И
СХ

/1
9-

74
14

0

Но
ме

р 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 4
0:

13
:1

10
60

5
Пл

ощ
ад

ь 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 4
80

.2
7 

Га

О
бщ

ие
 св

ед
ен

ия
 об

 об
ъе

кт
ах

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
 в

 к
ад

ас
тр

ов
ом

 к
ва

рт
ал

е

Но
ме

р 
п/

п
Ка

да
ст

ро
вы

й 
но

ме
р 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ви
д 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ад
ре

с
Пл

ощ
ад

ь 
ил

и 
ос

но
вн

ая
ха

ра
кт

ер
ис

ти
ка

Ка
те

го
ри

я 
зе

ме
ль

Ви
ды

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
ис

по
ль

зо
ва

ни
я

На
зн

ач
ен

ие
(п

ро
ек

ти
ру

ем
ое

на
зн

ач
ен

ие
)

Ка
да

ст
ро

ва
я

ст
ои

мо
ст

ь
(р

уб
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1
40

:1
3:

11
06

05
:1

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й 
р-

н,
 д

 С
ма

хт
ин

о

39
00

0
Зе

мл
и 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
на

зн
ач

ен
ия

Дл
я 

ве
де

ни
я 

кр
ес

ть
ян

ск
ог

о
(ф

ер
ме

рс
ко

го
) х

оз
яй

ст
ва

__
__

_
13

47
02

.1

2
40

:1
3:

11
06

05
:2

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й 
р-

н,
 т

ер
 С

П
"д

ер
ев

ня
 В

ор
об

ье
во

"

40
00

0
Зе

мл
и 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
на

зн
ач

ен
ия

Дл
я 

ве
де

ни
я 

кр
ес

ть
ян

ск
ог

о
(ф

ер
ме

рс
ко

го
) х

оз
яй

ст
ва

__
__

_
13

81
56

3
40

:1
3:

11
06

05
:3

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й 
р-

н,
 т

ер
 С

П
"д

ер
ев

ня
 В

ор
об

ье
во

"

46
00

0
Зе

мл
и 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
на

зн
ач

ен
ия

Дл
я 

ве
де

ни
я 

кр
ес

ть
ян

ск
ог

о
(ф

ер
ме

рс
ко

го
) х

оз
яй

ст
ва

__
__

_
15

88
79

.4

4
40

:1
3:

11
06

05
:4

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й 
р-

н,
 т

ер
 С

П
"д

ер
ев

ня
 В

ор
об

ье
во

"

39
00

0
Зе

мл
и 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
на

зн
ач

ен
ия

Дл
я 

ве
де

ни
я 

кр
ес

ть
ян

ск
ог

о
(ф

ер
ме

рс
ко

го
) х

оз
яй

ст
ва

__
__

_
13

47
02

.1

5
40

:1
3:

11
06

05
:5

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й 
р-

н,
 т

ер
 С

П
"д

ер
ев

ня
 В

ор
об

ье
во

"

80
00

Зе
мл

и 
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ог
о

на
зн

ач
ен

ия
Дл

я 
ве

де
ни

я 
кр

ес
ть

ян
ск

ог
о

(ф
ер

ме
рс

ко
го

) х
оз

яй
ст

ва
__

__
_

27
63

1.
2

На
ча

ль
ни

к о
тд

ел
а

 
 

/ Е
.А

. Н
ас

ы
ро

ва
 /

по
лн

ое
 н

аи
ме

но
ва

ни
е 

до
лж

но
ст

и
  М

.П
.  

  п
од

пи
сь

  
  

ин
иц

иа
лы

, ф
ам

ил
ия

41



ра
зд

ел
а 

1

Ф
ил

иа
л 

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 б

ю
дж

ет
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я 
"Ф

ед
ер

ал
ьн

ая
 к

ад
ас

тр
ов

ая
 п

ал
ат

а 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ой
 с

лу
жб

ы
 го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
ре

ги
ст

ра
ци

и,
 к

ад
ас

тр
а 

и 
ка

рт
ог

ра
ф

ии
" 

по
 К

ал
уж

ск
ой

 о
бл

ас
ти

(п
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 о
рг

ан
а 

ре
ги

ст
ра

ци
и 

пр
ав

)

Ра
зд

ел
 1

КА
ДА

СТ
РО

ВЫ
Й 

ПЛ
АН

 Т
ЕР

РИ
ТО

РИ
И

Н
а 

ос
но

ва
ни

и 
за

пр
ос

а 
от

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 п
ос

ту
пи

вш
ег

о 
на

 р
ас

см
от

ре
ни

е 
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 с
оо

бщ
ае

м
, ч

то
 с

ог
ла

сн
о 

за
пи

ся
м

 Е
ди

но
го

 го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ее

ст
ра

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
:

Ли
ст

 №
 1

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

 р
аз

де
ла

 1
: 2

Вс
ег

о 
ра

зд
ел

ов
: 8

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

: 7
68

«
13

»
ф

ев
ра

ля
20

19
 г.

 №
40

/И
СХ

/1
9-

74
15

0

Но
ме

р 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 4
0:

13
:1

10
70

1
Пл

ощ
ад

ь 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 1
52

5.
80

 Г
а

О
бщ

ие
 св

ед
ен

ия
 об

 об
ъе

кт
ах

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
 в

 к
ад

ас
тр

ов
ом

 к
ва

рт
ал

е

Но
ме

р 
п/

п
Ка

да
ст

ро
вы

й 
но

ме
р 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ви
д 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ад
ре

с
Пл

ощ
ад

ь 
ил

и 
ос

но
вн

ая
ха

ра
кт

ер
ис

ти
ка

Ка
те

го
ри

я 
зе

ме
ль

Ви
ды

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
ис

по
ль

зо
ва

ни
я

На
зн

ач
ен

ие
(п

ро
ек

ти
ру

ем
ое

на
зн

ач
ен

ие
)

Ка
да

ст
ро

ва
я

ст
ои

мо
ст

ь
(р

уб
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1
40

:1
3:

11
07

01
:1

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 р
-н

 М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й,
 С

П 
"д

ер
ев

ня
Во

ро
бь

ев
о"

, Д
ет

чи
нс

ко
е 

ле
сн

ич
ес

тв
о

43
00

00
 +

/-1
14

75
Зе

мл
и 

ле
сн

ог
о 

ф
он

да
Дл

я 
ве

де
ни

я 
ле

сн
ог

о 
хо

зя
йс

тв
а

__
__

_
54

18
00

2
40

:1
3:

11
07

01
:2

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й 
р-

н,
 т

ер
 С

П
"д

ер
ев

ня
 В

ор
об

ье
во

", 
те

р 
Де

тч
ин

ск
ое

ле
сн

ич
ес

тв
о

20
30

00
0 

+/
-2

49
34

Зе
мл

и 
ле

сн
ог

о 
ф

он
да

Дл
я 

ве
де

ни
я 

ле
сн

ог
о 

хо
зя

йс
тв

а
__

__
_

25
57

80
0

3
40

:1
3:

11
07

01
:3

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й 
р-

н,
 т

ер
 С

П
"д

ер
ев

ня
 В

ор
об

ье
во

", 
те

р 
Де

тч
ин

ск
ое

ле
сн

ич
ес

тв
о

76
00

00
0 

+/
-4

82
44

Зе
мл

и 
ле

сн
ог

о 
ф

он
да

Дл
я 

ве
де

ни
я 

ле
сн

ог
о 

хо
зя

йс
тв

а
__

__
_

95
76

00
0

4
40

:1
3:

11
07

01
:4

(в
хо

ди
т 

в 
ед

ин
ое

зе
мл

еп
ол

ьз
ов

ан
ие

40
:1

3:
00

00
00

:1
12

)

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

, р
-н

М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й

49
9

Зе
мл

и 
пр

ом
ыш

ле
нн

ос
ти

,
эн

ер
ге

ти
ки

, т
ра

нс
по

рт
а,

 с
вя

зи
,

ра
ди

ов
ещ

ан
ия

, т
ел

ев
ид

ен
ия

,
ин

ф
ор

ма
ти

ки
, з

ем
ли

 д
ля

об
ес

пе
че

ни
я 

ко
см

ич
ес

ко
й

де
ят

ел
ьн

ос
ти

, з
ем

ли
 о

бо
ро

ны
,

бе
зо

па
сн

ос
ти

 и
 зе

мл
и 

ин
ог

о
сп

ец
иа

ль
но

го
 н

аз
на

че
ни

я

Дл
я 

эк
сп

лу
ат

ац
ии

 В
Л-

75
0 

кВ
Ка

лу
га

-В
ла

ди
ми

р
__

__
_

35
9.

28

5
40

:1
3:

11
07

01
:5

(в
хо

ди
т 

в 
ед

ин
ое

зе
мл

еп
ол

ьз
ов

ан
ие

40
:1

3:
00

00
00

:1
12

)

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

, р
-н

М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й

49
9

Зе
мл

и 
пр

ом
ыш

ле
нн

ос
ти

,
эн

ер
ге

ти
ки

, т
ра

нс
по

рт
а,

 с
вя

зи
,

ра
ди

ов
ещ

ан
ия

, т
ел

ев
ид

ен
ия

,
ин

ф
ор

ма
ти

ки
, з

ем
ли

 д
ля

об
ес

пе
че

ни
я 

ко
см

ич
ес

ко
й

де
ят

ел
ьн

ос
ти

, з
ем

ли
 о

бо
ро

ны
,

бе
зо

па
сн

ос
ти

 и
 зе

мл
и 

ин
ог

о
сп

ец
иа

ль
но

го
 н

аз
на

че
ни

я

Дл
я 

эк
сп

лу
ат

ац
ии

 В
Л-

75
0 

кВ
Ка

лу
га

-В
ла

ди
ми

р
__

__
_

35
9.

28

На
ча

ль
ни

к о
тд

ел
а

 
 

/ Е
.А

. Н
ас

ы
ро

ва
 /

42



ра
зд

ел
а 

1

Ф
ил

иа
л 

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 б

ю
дж

ет
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я 
"Ф

ед
ер

ал
ьн

ая
 к

ад
ас

тр
ов

ая
 п

ал
ат

а 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ой
 с

лу
жб

ы
го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
ре

ги
ст

ра
ци

и,
 к

ад
ас

тр
а 

и 
ка

рт
ог

ра
ф

ии
" 

по
 К

ал
уж

ск
ой

 о
бл

ас
ти

(п
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 о
рг

ан
а 

ре
ги

ст
ра

ци
и 

пр
ав

)

Ра
зд

ел
 1

КА
ДА

СТ
РО

ВЫ
Й 

ПЛ
АН

 Т
ЕР

РИ
ТО

РИ
И

Н
а 

ос
но

ва
ни

и 
за

пр
ос

а 
от

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 п
ос

ту
пи

вш
ег

о 
на

 р
ас

см
от

ре
ни

е 
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 с
оо

бщ
ае

м
, ч

то
 с

ог
ла

сн
о 

за
пи

ся
м

Ед
ин

ог
о 

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ее

ст
ра

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
:

Ли
ст

 №
 1

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

 р
аз

де
ла

 1
: 4

Вс
ег

о 
ра

зд
ел

ов
: 9

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

: 8
39

«
21

»
ма

я
20

19
 г.

 №
40

/И
СХ

/1
9-

24
96

73

Но
ме

р 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 4
0:

13
:1

70
20

8
Пл

ощ
ад

ь 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 3
40

.6
0 

Га

О
бщ

ие
 св

ед
ен

ия
 об

 об
ъе

кт
ах

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
 в

 к
ад

ас
тр

ов
ом

 к
ва

рт
ал

е

Но
ме

р
п/

п
Ка

да
ст

ро
вы

й
но

ме
р 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ви
д 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ад
ре

с
Пл

ощ
ад

ь 
ил

и
ос

но
вн

ая
ха

ра
кт

ер
ис

ти
ка

Ка
те

го
ри

я 
зе

ме
ль

Ви
ды

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
ис

по
ль

зо
ва

ни
я

На
зн

ач
ен

ие
(п

ро
ек

ти
ру

ем
ое

на
зн

ач
ен

ие
)

Ка
да

ст
ро

ва
я

ст
ои

мо
ст

ь
(р

уб
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1
40

:1
3:

17
02

08
:4

Зе
ме

ль
ны

й
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е

ус
та

но
вл

ен
о

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
ра

сп
ол

ож
ен

но
го

 в
гр

ан
иц

ах
 у

ча
ст

ка
. 

По
чт

ов
ый

 а
др

ес
ор

ие
нт

ир
а:

Ка
лу

жс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й 

р-
н,

 т
ер

 С
П 

"с
ел

о
Ю

би
ле

йн
ый

",
те

р 
вб

ли
зи

 д
. П

не
во

48
00

0
Зе

мл
и

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
на

зн
ач

ен
ия

Дл
я

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
пр

ои
зв

од
ст

ва
__

__
_

98
97

6

2
40

:1
3:

17
02

08
:5

Зе
ме

ль
ны

й
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е

ус
та

но
вл

ен
о

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
ра

сп
ол

ож
ен

но
го

 в
гр

ан
иц

ах
 у

ча
ст

ка
. 

По
чт

ов
ый

 а
др

ес
ор

ие
нт

ир
а:

Ка
лу

жс
ка

я 
об

л,
 р

-н
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

вб
ли

зи
 д

. П
не

во

19
93

00
 +

/-1
56

Зе
мл

и
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ог
о

на
зн

ач
ен

ия

дл
я

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
пр

ои
зв

од
ст

ва
__

__
_

41
09

56
.6

3
40

:1
3:

17
02

08
:6

Зе
ме

ль
ны

й
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е

ус
та

но
вл

ен
о

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
ра

сп
ол

ож
ен

но
го

 в
гр

ан
иц

ах
 у

ча
ст

ка
. 

По
чт

ов
ый

 а
др

ес
ор

ие
нт

ир
а:

Ка
лу

жс
ка

я 
об

л.
, р

-н
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

вб
ли

зи
 д

. П
не

во

23
28

60
 +

/-1
69

Зе
мл

и
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ог
о

на
зн

ач
ен

ия

дл
я

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
пр

ои
зв

од
ст

ва
__

__
_

48
01

57
.3

2

4
40

:1
3:

17
02

08
:7

Зе
ме

ль
ны

й
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е

ус
та

но
вл

ен
о

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
ра

сп
ол

ож
ен

но
го

 в
гр

ан
иц

ах
 у

ча
ст

ка
. 

По
чт

ов
ый

 а
др

ес
ор

ие
нт

ир
а:

Ка
лу

жс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й 

р-
н,

 д
 П

не
во

10
 +

/-5

Зе
мл

и
пр

ом
ыш

ле
нн

ос
ти

,
эн

ер
ге

ти
ки

,
тр

ан
сп

ор
та

, с
вя

зи
,

ра
ди

ов
ещ

ан
ия

,
те

ле
ви

де
ни

я,
ин

ф
ор

ма
ти

ки
, з

ем
ли

дл
я 

об
ес

пе
че

ни
я

ко
см

ич
ес

ко
й

де
ят

ел
ьн

ос
ти

, з
ем

ли
об

ор
он

ы,
бе

зо
па

сн
ос

ти
 и

 зе
мл

и
ин

ог
о 

сп
ец

иа
ль

но
го

на
зн

ач
ен

ия

Дл
я 

эк
сп

лу
ат

ац
ии

НУ
По

в
__

__
_

18
.8

5
40

:1
3:

17
02

08
:8

Зе
ме

ль
ны

й
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е

ус
та

но
вл

ен
о

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
ра

сп
ол

ож
ен

но
го

 в
гр

ан
иц

ах
 у

ча
ст

ка
. 

По
чт

ов
ый

 а
др

ес
ор

ие
нт

ир
а:

Ка
лу

жс
ка

я 
об

л.
, р

-н
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

СП
 "с

ел
о

Ю
би

ле
йн

ый
", 

вб
ли

зи
д.

 П
не

во

10
14

34
8 

+/
-5

87
Зе

мл
и

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
на

зн
ач

ен
ия

Дл
я

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
пр

ои
зв

од
ст

ва
__

__
_

20
91

58
5.

58

За
ме

ст
ит

ел
ь 

на
ча

ль
ни

ка
 о

тд
ел

а
 

 
/ Е

.В
. О

га
не

со
ва

 /
по

лн
ое

 н
аи

ме
но

ва
ни

е 
до

лж
но

ст
и

  М
.П

.  
  п

од
пи

сь
  

  
ин

иц
иа

лы
, ф

ам
ил

ия

43



ра
зд

ел
а 

1

Ф
ил

иа
л 

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 б

ю
дж

ет
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я 
"Ф

ед
ер

ал
ьн

ая
 к

ад
ас

тр
ов

ая
 п

ал
ат

а 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ой
 с

лу
жб

ы
го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
ре

ги
ст

ра
ци

и,
 к

ад
ас

тр
а 

и 
ка

рт
ог

ра
ф

ии
" 

по
 К

ал
уж

ск
ой

 о
бл

ас
ти

(п
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 о
рг

ан
а 

ре
ги

ст
ра

ци
и 

пр
ав

)

Ра
зд

ел
 1

КА
ДА

СТ
РО

ВЫ
Й 

ПЛ
АН

 Т
ЕР

РИ
ТО

РИ
И

Н
а 

ос
но

ва
ни

и 
за

пр
ос

а 
от

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 п
ос

ту
пи

вш
ег

о 
на

 р
ас

см
от

ре
ни

е 
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 с
оо

бщ
ае

м
, ч

то
 с

ог
ла

сн
о 

за
пи

ся
м

Ед
ин

ог
о 

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ее

ст
ра

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
:

Ли
ст

 №
 1

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

 р
аз

де
ла

 1
: 3

Вс
ег

о 
ра

зд
ел

ов
: 9

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

: 5
14

«
21

»
ма

я
20

19
 г.

 №
40

/И
СХ

/1
9-

24
96

71

Но
ме

р 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 4
0:

13
:1

70
21

0
Пл

ощ
ад

ь 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 1
66

.1
1 

Га

О
бщ

ие
 св

ед
ен

ия
 об

 об
ъе

кт
ах

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
 в

 к
ад

ас
тр

ов
ом

 к
ва

рт
ал

е

Но
ме

р
п/

п
Ка

да
ст

ро
вы

й
но

ме
р 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ви
д 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ад
ре

с
Пл

ощ
ад

ь 
ил

и
ос

но
вн

ая
ха

ра
кт

ер
ис

ти
ка

Ка
те

го
ри

я 
зе

ме
ль

Ви
ды

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
ис

по
ль

зо
ва

ни
я

На
зн

ач
ен

ие
(п

ро
ек

ти
ру

ем
ое

на
зн

ач
ен

ие
)

Ка
да

ст
ро

ва
я

ст
ои

мо
ст

ь
(р

уб
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1
40

:1
3:

17
02

10
:1

Зе
ме

ль
ны

й
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е

ус
та

но
вл

ен
о

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
ра

сп
ол

ож
ен

но
го

 в
гр

ан
иц

ах
 у

ча
ст

ка
. 

По
чт

ов
ый

 а
др

ес
ор

ие
нт

ир
а:

Ка
лу

жс
ка

я 
об

л.
, р

-н
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

вб
ли

зи
 п

. Ю
би

ле
йн

ый

58
37

38
 +

/-7
64

Зе
мл

и
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ог
о

на
зн

ач
ен

ия

дл
я

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
пр

ои
зв

од
ст

ва
__

__
_

12
03

66
7.

76

2
40

:1
3:

17
02

10
:2

Зе
ме

ль
ны

й
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е

ус
та

но
вл

ен
о

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
ра

сп
ол

ож
ен

но
го

 в
гр

ан
иц

ах
 у

ча
ст

ка
. 

По
чт

ов
ый

 а
др

ес
ор

ие
нт

ир
а:

Ка
лу

жс
ка

я 
об

л.
, р

-н
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

вб
ли

зи
 п

. Ю
би

ле
йн

ый

23
34

06
 +

/-3
38

Зе
мл

и
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ог
о

на
зн

ач
ен

ия

дл
я

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
пр

ои
зв

од
ст

ва
__

__
_

48
12

83
.1

7

3
40

:1
3:

17
02

10
:3

Зе
ме

ль
ны

й
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е

ус
та

но
вл

ен
о

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
ра

сп
ол

ож
ен

но
го

 в
гр

ан
иц

ах
 у

ча
ст

ка
. 

По
чт

ов
ый

 а
др

ес
ор

ие
нт

ир
а:

Ка
лу

жс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й 

р-
н,

 о
тс

 Ю
би

ле
йн

ый

34
6 

+/
-1

3
Зе

мл
и 

на
се

лё
нн

ых
пу

нк
то

в
Дл

я 
ве

де
ни

я 
ли

чн
ог

о
по

дс
об

но
го

 х
оз

яй
ст

ва
__

__
_

79
96

4.
06

4
40

:1
3:

17
02

10
:4

Зе
ме

ль
ны

й
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е

ус
та

но
вл

ен
о

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
ра

сп
ол

ож
ен

но
го

 в
гр

ан
иц

ах
 у

ча
ст

ка
. 

По
чт

ов
ый

 а
др

ес
ор

ие
нт

ир
а:

Ка
лу

жс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й 

р-
н,

 о
тс

 Ю
би

ле
йн

ый

66
6 

+/
-1

8
Зе

мл
и 

на
се

лё
нн

ых
пу

нк
то

в
Дл

я 
ве

де
ни

я 
ли

чн
ог

о
по

дс
об

но
го

 х
оз

яй
ст

ва
__

__
_

15
39

19
.2

6

5
40

:1
3:

17
02

10
:5

Зе
ме

ль
ны

й
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е

ус
та

но
вл

ен
о

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
ра

сп
ол

ож
ен

но
го

 в
гр

ан
иц

ах
 у

ча
ст

ка
. 

По
чт

ов
ый

 а
др

ес
ор

ие
нт

ир
а:

Ка
лу

жс
ка

я 
об

л.
, р

-н
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

п.
 Ю

би
ле

йн
ый

11
00

Зе
мл

и 
на

се
лё

нн
ых

пу
нк

то
в

дл
я 

ве
де

ни
я 

ли
чн

ог
о

по
дс

об
но

го
 х

оз
яй

ст
ва

__
__

_
25

42
21

За
ме

ст
ит

ел
ь 

на
ча

ль
ни

ка
 о

тд
ел

а
 

 
/ Е

.В
. О

га
не

со
ва

 /
по

лн
ое

 н
аи

ме
но

ва
ни

е 
до

лж
но

ст
и

  М
.П

.  
  п

од
пи

сь
  

  
ин

иц
иа

лы
, ф

ам
ил

ия

44



ра
зд

ел
а 

1

Ф
ил

иа
л 

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 б

ю
дж

ет
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я 
"Ф

ед
ер

ал
ьн

ая
 к

ад
ас

тр
ов

ая
 п

ал
ат

а 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ой
 с

лу
жб

ы
 го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
ре

ги
ст

ра
ци

и,
 к

ад
ас

тр
а 

и 
ка

рт
ог

ра
ф

ии
" 

по
 К

ал
уж

ск
ой

 о
бл

ас
ти

(п
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 о
рг

ан
а 

ре
ги

ст
ра

ци
и 

пр
ав

)

Ра
зд

ел
 1

КА
ДА

СТ
РО

ВЫ
Й 

ПЛ
АН

 Т
ЕР

РИ
ТО

РИ
И

Н
а 

ос
но

ва
ни

и 
за

пр
ос

а 
от

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 п
ос

ту
пи

вш
ег

о 
на

 р
ас

см
от

ре
ни

е 
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 с
оо

бщ
ае

м
, ч

то
 с

ог
ла

сн
о 

за
пи

ся
м

 Е
ди

но
го

 го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ее

ст
ра

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
:

Ли
ст

 №
 1

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

 р
аз

де
ла

 1
: 1

4
Вс

ег
о 

ра
зд

ел
ов

: 9
Вс

ег
о 

ли
ст

ов
: 8

22

«
13

»
ф

ев
ра

ля
20

19
 г.

 №
40

/И
СХ

/1
9-

74
16

5

Но
ме

р 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 4
0:

13
:1

20
32

6
Пл

ощ
ад

ь 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 4
37

.1
3 

Га

О
бщ

ие
 св

ед
ен

ия
 об

 об
ъе

кт
ах

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
 в

 к
ад

ас
тр

ов
ом

 к
ва

рт
ал

е

Но
ме

р 
п/

п
Ка

да
ст

ро
вы

й 
но

ме
р 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ви
д 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ад
ре

с
Пл

ощ
ад

ь 
ил

и
ос

но
вн

ая
ха

ра
кт

ер
ис

ти
ка

Ка
те

го
ри

я 
зе

ме
ль

Ви
ды

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
ис

по
ль

зо
ва

ни
я

На
зн

ач
ен

ие
(п

ро
ек

ти
ру

ем
ое

на
зн

ач
ен

ие
)

Ка
да

ст
ро

ва
я

ст
ои

мо
ст

ь
(р

уб
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1
40

:1
3:

12
03

26
:1

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

., 
р-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

 С
П 

"д
ер

ев
ня

 Е
рд

ен
ев

о"
,

ЗА
О

 "П
ам

ят
ь 

О
кт

яб
ря

"

92
11

71
 +

/-8
39

8
Зе

мл
и 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
на

зн
ач

ен
ия

дл
я 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
пр

ои
зв

од
ст

ва
__

__
_

16
39

86
8.

24

2
40

:1
3:

12
03

26
:2

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й 
р-

н,
 т

ер
 С

П
"д

ер
ев

ня
 Е

рд
ен

ев
о"

, т
ер

 З
АО

 "П
ам

ят
ь

О
кт

яб
ря

"

84
98

1 
+/

-2
55

1
Зе

мл
и 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
на

зн
ач

ен
ия

дл
я 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
пр

ои
зв

од
ст

ва
__

__
_

15
12

82
.6

8

3
40

:1
3:

12
03

26
:3

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

., 
р-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

 С
П 

"д
ер

ев
ня

 Е
рд

ен
ев

о"
,

ЗА
О

 "П
ам

ят
ь 

О
кт

яб
ря

"

31
20

97
 +

/-4
88

8
Зе

мл
и 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
на

зн
ач

ен
ия

дл
я 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
пр

ои
зв

од
ст

ва
__

__
_

55
55

95
.3

3

4
40

:1
3:

12
03

26
:4

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

., 
р-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

 С
П 

"д
ер

ев
ня

 Е
рд

ен
ев

о"
,

ЗА
О

 "П
ам

ят
ь 

О
кт

яб
ря

"

11
63

18
 +

/-2
98

4
Зе

мл
и 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
на

зн
ач

ен
ия

дл
я 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
пр

ои
зв

од
ст

ва
__

__
_

20
70

69
.1

1

5
40

:1
3:

12
03

26
:6

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

., 
р-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

 в
бл

из
и 

с.
Ко

зл
ов

о

33
00

0
Зе

мл
и 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
на

зн
ач

ен
ия

Дл
я 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
пр

ои
зв

од
ст

ва
__

__
_

58
74

6.
6

На
ча

ль
ни

к о
тд

ел
а

 
 

/ Е
.А

. Н
ас

ы
ро

ва
 /

по
лн

ое
 н

аи
ме

но
ва

ни
е 

до
лж

но
ст

и
  М

.П
.  

  п
од

пи
сь

  
  

ин
иц

иа
лы

, ф
ам

ил
ия

45



ра
зд

ел
а 

1

Ф
ил

иа
л 

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 б

ю
дж

ет
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я 
"Ф

ед
ер

ал
ьн

ая
 к

ад
ас

тр
ов

ая
 п

ал
ат

а 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ой
 с

лу
жб

ы
 го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
ре

ги
ст

ра
ци

и,
 к

ад
ас

тр
а 

и 
ка

рт
ог

ра
ф

ии
" 

по
 К

ал
уж

ск
ой

 о
бл

ас
ти

(п
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 о
рг

ан
а 

ре
ги

ст
ра

ци
и 

пр
ав

)

Ра
зд

ел
 1

КА
ДА

СТ
РО

ВЫ
Й 

ПЛ
АН

 Т
ЕР

РИ
ТО

РИ
И

Н
а 

ос
но

ва
ни

и 
за

пр
ос

а 
от

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 п
ос

ту
пи

вш
ег

о 
на

 р
ас

см
от

ре
ни

е 
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 с
оо

бщ
ае

м
, ч

то
 с

ог
ла

сн
о 

за
пи

ся
м

 Е
ди

но
го

 го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ее

ст
ра

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
:

Ли
ст

 №
 1

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

 р
аз

де
ла

 1
: 1

3
Вс

ег
о 

ра
зд

ел
ов

: 8
Вс

ег
о 

ли
ст

ов
: 6

61

«
13

»
ф

ев
ра

ля
20

19
 г.

 №
40

/И
СХ

/1
9-

74
17

2

Но
ме

р 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 4
0:

13
:1

50
20

3
Пл

ощ
ад

ь 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 2
52

.5
4 

Га

О
бщ

ие
 св

ед
ен

ия
 об

 об
ъе

кт
ах

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
 в

 к
ад

ас
тр

ов
ом

 к
ва

рт
ал

е

Но
ме

р 
п/

п
Ка

да
ст

ро
вы

й 
но

ме
р 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ви
д 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ад
ре

с
Пл

ощ
ад

ь 
ил

и
ос

но
вн

ая
ха

ра
кт

ер
ис

ти
ка

Ка
те

го
ри

я 
зе

ме
ль

Ви
ды

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
ис

по
ль

зо
ва

ни
я

На
зн

ач
ен

ие
(п

ро
ек

ти
ру

ем
ое

на
зн

ач
ен

ие
)

Ка
да

ст
ро

ва
я

ст
ои

мо
ст

ь
(р

уб
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1
40

:1
3:

15
02

03
:4

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

, р
-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

 зе
мл

и 
СП

К
"М

ар
ьи

нс
ки

й"

10
98

00
0

Зе
мл

и 
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ог
о

на
зн

ач
ен

ия
Дл

я 
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ог
о

пр
ои

зв
од

ст
ва

__
__

_
33

52
85

2.
8

2
40

:1
3:

15
02

03
:5

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

., 
р-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

 зе
мл

и 
СП

К
"М

ар
ьи

нс
ки

й"

14
82

60
0

Зе
мл

и 
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ог
о

на
зн

ач
ен

ия
Дл

я 
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ог
о

пр
ои

зв
од

ст
ва

__
__

_
45

27
26

7.
36

3
40

:1
3:

15
02

03
:9

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й 
р-

н,
 т

ер
 зе

мл
и

СП
К 

"М
ар

ьи
нс

ки
й"

10
97

00
Зе

мл
и 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
на

зн
ач

ен
ия

Дл
я 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
пр

ои
зв

од
ст

ва
__

__
_

33
49

79
.9

2

4
40

:1
3:

15
02

03
:1

0
Зе

ме
ль

ны
й 

уч
ас

то
к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

., 
р-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

 зе
мл

и 
СП

К
"М

ар
ьи

нс
ки

й"

32
60

0
Зе

мл
и 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
на

зн
ач

ен
ия

Дл
я 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
пр

ои
зв

од
ст

ва
__

__
_

99
54

7.
36

5
40

:1
3:

15
02

03
:8

3
Зе

ме
ль

ны
й 

уч
ас

то
к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й 
ра

йо
н,

 в
бл

из
и

д.
По

бе
да

48
48

 +
/-6

09
Зе

мл
и 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
на

зн
ач

ен
ия

1.
0.

 С
ел

ьс
ко

хо
зя

йс
тв

ен
но

е
ис

по
ль

зо
ва

ни
е

__
__

_
11

58
6.

72

На
ча

ль
ни

к о
тд

ел
а

 
 

/ Е
.А

. Н
ас

ы
ро

ва
 /

по
лн

ое
 н

аи
ме

но
ва

ни
е 

до
лж

но
ст

и
  М

.П
.  

  п
од

пи
сь

  
  

ин
иц

иа
лы

, ф
ам

ил
ия

46



ра
зд

ел
а 

1

Ф
ил

иа
л 

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 б

ю
дж

ет
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я 
"Ф

ед
ер

ал
ьн

ая
 к

ад
ас

тр
ов

ая
 п

ал
ат

а 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ой
 с

лу
жб

ы
 го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
ре

ги
ст

ра
ци

и,
 к

ад
ас

тр
а 

и 
ка

рт
ог

ра
ф

ии
" 

по
 К

ал
уж

ск
ой

 о
бл

ас
ти

(п
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 о
рг

ан
а 

ре
ги

ст
ра

ци
и 

пр
ав

)

Ра
зд

ел
 1

КА
ДА

СТ
РО

ВЫ
Й 

ПЛ
АН

 Т
ЕР

РИ
ТО

РИ
И

Н
а 

ос
но

ва
ни

и 
за

пр
ос

а 
от

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 п
ос

ту
пи

вш
ег

о 
на

 р
ас

см
от

ре
ни

е 
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 с
оо

бщ
ае

м
, ч

то
 с

ог
ла

сн
о 

за
пи

ся
м

 Е
ди

но
го

 го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ее

ст
ра

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
:

Ли
ст

 №
 1

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

 р
аз

де
ла

 1
: 7

Вс
ег

о 
ра

зд
ел

ов
: 9

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

: 7
80

«
13

»
ф

ев
ра

ля
20

19
 г.

 №
40

/И
СХ

/1
9-

74
14

4

Но
ме

р 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 4
0:

13
:1

60
60

1
Пл

ощ
ад

ь 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 2
47

.6
2 

Га

О
бщ

ие
 св

ед
ен

ия
 об

 об
ъе

кт
ах

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
 в

 к
ад

ас
тр

ов
ом

 к
ва

рт
ал

е

Но
ме

р 
п/

п
Ка

да
ст

ро
вы

й 
но

ме
р 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ви
д 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ад
ре

с
Пл

ощ
ад

ь 
ил

и 
ос

но
вн

ая
ха

ра
кт

ер
ис

ти
ка

Ка
те

го
ри

я 
зе

ме
ль

Ви
ды

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
ис

по
ль

зо
ва

ни
я

На
зн

ач
ен

ие
(п

ро
ек

ти
ру

ем
ое

на
зн

ач
ен

ие
)

Ка
да

ст
ро

ва
я

ст
ои

мо
ст

ь
(р

уб
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1
40

:1
3:

16
06

01
:1

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
за

 п
ре

де
ла

ми
уч

ас
тк

а.
 О

ри
ен

ти
р 

за
 р

ек
ой

 С
ух

од
ре

в.
 У

ча
ст

ок
на

хо
ди

тс
я 

пр
им

ер
но

 в
 2

 к
м 

от
 с

.Д
ет

чи
но

 о
т

ор
ие

нт
ир

а 
по

 н
ап

ра
вл

ен
ию

 н
а 

се
ве

ро
-за

па
д.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

, р
-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

 С
П 

"п
ос

ел
ок

 Д
ет

чи
но

",
О

зд
ор

ов
ит

ел
ьн

ый
 л

аг
ер

ь 
"Г

ео
ло

г"

93
00

0 
+/

-2
66

8
Зе

мл
и 

ос
об

о 
ох

ра
ня

ем
ых

те
рр

ит
ор

ий
 и

 о
бъ

ек
то

в
Дл

я 
оз

до
ро

ви
те

ль
но

й
де

ят
ел

ьн
ос

ти
__

__
_

12
34

76
10

2
40

:1
3:

16
06

01
:2

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

, р
-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

 п
о 

ра
йо

ну

90
00

0
Зе

мл
и 

ос
об

о 
ох

ра
ня

ем
ых

те
рр

ит
ор

ий
 и

 о
бъ

ек
то

в
Дл

я 
ту

ри
ст

ск
о-

ре
кр

еа
ци

он
но

й
де

ят
ел

ьн
ос

ти
__

__
_

12
02

76
00

3
40

:1
3:

16
06

01
:3

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

, р
-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

 п
о 

ра
йо

ну

14
36

00

Зе
мл

и 
пр

ом
ыш

ле
нн

ос
ти

,
эн

ер
ге

ти
ки

, т
ра

нс
по

рт
а,

 с
вя

зи
,

ра
ди

ов
ещ

ан
ия

, т
ел

ев
ид

ен
ия

,
ин

ф
ор

ма
ти

ки
, з

ем
ли

 д
ля

об
ес

пе
че

ни
я 

ко
см

ич
ес

ко
й

де
ят

ел
ьн

ос
ти

, з
ем

ли
 о

бо
ро

ны
,

бе
зо

па
сн

ос
ти

 и
 зе

мл
и 

ин
ог

о
сп

ец
иа

ль
но

го
 н

аз
на

че
ни

я

По
д 

пр
ом

ыш
ле

нн
ые

 п
ре

дп
ри

ят
ия

__
__

_
77

42
33

76

4
40

:1
3:

16
06

01
:4

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

, р
-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

 П
о 

ра
йо

ну

31
00

0

Зе
мл

и 
пр

ом
ыш

ле
нн

ос
ти

,
эн

ер
ге

ти
ки

, т
ра

нс
по

рт
а,

 с
вя

зи
,

ра
ди

ов
ещ

ан
ия

, т
ел

ев
ид

ен
ия

,
ин

ф
ор

ма
ти

ки
, з

ем
ли

 д
ля

об
ес

пе
че

ни
я 

ко
см

ич
ес

ко
й

де
ят

ел
ьн

ос
ти

, з
ем

ли
 о

бо
ро

ны
,

бе
зо

па
сн

ос
ти

 и
 зе

мл
и 

ин
ог

о
сп

ец
иа

ль
но

го
 н

аз
на

че
ни

я

Пи
он

ер
ск

ий
 л

аг
ер

ь
__

__
_

12
94

80
80

5
40

:1
3:

16
06

01
:7

(Г
ра

ни
ца

 у
ча

ст
ка

 м
но

го
ко

нт
ур

на
я.

Ко
ли

че
ст

во
 к

он
ту

ро
в 

- 6
)

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

., 
р-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

 В
Л 

11
0 

кВ
 "С

пу
тн

ик
-

Су
хо

др
ев

", 
оп

ор
ы 

№
5,

 №
6,

 №
7,

 №
8,

 №
9,

 №
10

12
8 

+/
-2

Зе
мл

и 
пр

ом
ыш

ле
нн

ос
ти

,
эн

ер
ге

ти
ки

, т
ра

нс
по

рт
а,

 с
вя

зи
,

ра
ди

ов
ещ

ан
ия

, т
ел

ев
ид

ен
ия

,
ин

ф
ор

ма
ти

ки
, з

ем
ли

 д
ля

об
ес

пе
че

ни
я 

ко
см

ич
ес

ко
й

де
ят

ел
ьн

ос
ти

, з
ем

ли
 о

бо
ро

ны
,

бе
зо

па
сн

ос
ти

 и
 зе

мл
и 

ин
ог

о
сп

ец
иа

ль
но

го
 н

аз
на

че
ни

я

по
д 

оп
ор

ам
и 

ВЛ
-3

5-
11

0-
22

0 
кВ

__
__

_
16

2.
56

На
ча

ль
ни

к о
тд

ел
а

 
 

/ Е
.А

. Н
ас

ы
ро

ва
 /

47



ра
зд

ел
а 

1

Ф
ил

иа
л 

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 б

ю
дж

ет
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я 
"Ф

ед
ер

ал
ьн

ая
 к

ад
ас

тр
ов

ая
 п

ал
ат

а 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ой
 с

лу
жб

ы
 го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
ре

ги
ст

ра
ци

и,
 к

ад
ас

тр
а 

и 
ка

рт
ог

ра
ф

ии
" 

по
 К

ал
уж

ск
ой

 о
бл

ас
ти

(п
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 о
рг

ан
а 

ре
ги

ст
ра

ци
и 

пр
ав

)

Ра
зд

ел
 1

КА
ДА

СТ
РО

ВЫ
Й 

ПЛ
АН

 Т
ЕР

РИ
ТО

РИ
И

Н
а 

ос
но

ва
ни

и 
за

пр
ос

а 
от

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 п
ос

ту
пи

вш
ег

о 
на

 р
ас

см
от

ре
ни

е 
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 с
оо

бщ
ае

м
, ч

то
 с

ог
ла

сн
о 

за
пи

ся
м

 Е
ди

но
го

 го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ее

ст
ра

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
:

Ли
ст

 №
 1

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

 р
аз

де
ла

 1
: 1

0
Вс

ег
о 

ра
зд

ел
ов

: 8
Вс

ег
о 

ли
ст

ов
: 6

50

«
13

»
ф

ев
ра

ля
20

19
 г.

 №
40

/И
СХ

/1
9-

74
17

0

Но
ме

р 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 4
0:

13
:1

60
60

4
Пл

ощ
ад

ь 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 1
18

.1
9 

Га

О
бщ

ие
 св

ед
ен

ия
 об

 об
ъе

кт
ах

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
 в

 к
ад

ас
тр

ов
ом

 к
ва

рт
ал

е

Но
ме

р 
п/

п
Ка

да
ст

ро
вы

й 
но

ме
р 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ви
д 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ад
ре

с
Пл

ощ
ад

ь 
ил

и 
ос

но
вн

ая
ха

ра
кт

ер
ис

ти
ка

Ка
те

го
ри

я 
зе

ме
ль

Ви
ды

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
ис

по
ль

зо
ва

ни
я

На
зн

ач
ен

ие
(п

ро
ек

ти
ру

ем
ое

на
зн

ач
ен

ие
)

Ка
да

ст
ро

ва
я

ст
ои

мо
ст

ь
(р

уб
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1
40

:1
3:

16
06

04
:2

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

, р
-н

М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й,
 С

П 
"п

ос
ел

ок
 Д

ет
чи

но
", 

3
км

 о
т 

по
с.

 Д
ет

чи
но

 н
а 

во
ст

ок

14
00

00
 +

/-2
61

Зе
мл

и 
ос

об
о 

ох
ра

ня
ем

ых
те

рр
ит

ор
ий

 и
 о

бъ
ек

то
в

Дл
я 

эк
сп

лу
ат

ац
ии

 и
 о

бс
лу

жи
ва

ни
я

зд
ан

ий
 и

 с
оо

ру
же

ни
й

__
__

_
30

54
80

00

2
40

:1
3:

16
06

04
:3

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

, р
-н

М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й,
 С

П 
"п

ос
ел

ок
 Д

ет
чи

но
",

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ый

 л
аг

ер
ь 

"Ч
ай

ка
"

83
00

2 
+/

-2
52

1
Зе

мл
и 

ос
об

о 
ох

ра
ня

ем
ых

те
рр

ит
ор

ий
 и

 о
бъ

ек
то

в
Дл

я 
эк

сп
лу

ат
ац

ии
оз

до
ро

ди
те

ль
но

го
 л

аг
ер

я 
"Ч

ай
ка

"
__

__
_

11
27

33
31

.6
4

3
40

:1
3:

16
06

04
:5

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 О
ри

ен
ти

р 
пр

им
ер

но
 в

 3
 к

м 
от

 с
.

Де
тч

ин
о 

на
 в

ос
то

к.
 

По
чт

ов
ый

 а
др

ес
 о

ри
ен

ти
ра

: К
ал

уж
ск

ая
 о

бл
., 

р-
н 

М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й,
 с

. Д
ет

чи
но

36
00

Зе
мл

и 
ос

об
о 

ох
ра

ня
ем

ых
те

рр
ит

ор
ий

 и
 о

бъ
ек

то
в

Дл
я 

эк
сп

лу
ат

ац
ии

 и
 о

бс
лу

жи
ва

ни
я

зд
ан

ий
 и

 с
оо

ру
же

ни
й

__
__

_
10

80
0

4
40

:1
3:

16
06

04
:6

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

, р
-н

М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й,
 С

П 
"п

ос
ел

ок
 Д

ет
чи

но
",

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ый

 л
аг

ер
ь 

"Ч
ай

ка
"

41
82

 +
/-5

66
Зе

мл
и 

ос
об

о 
ох

ра
ня

ем
ых

те
рр

ит
ор

ий
 и

 о
бъ

ек
то

в

Дл
я 

эк
сп

лу
ат

ац
ии

оз
до

ро
ви

те
ль

но
го

 л
аг

ер
я 

"Ч
ай

ка
"

(с
по

рт
ив

на
я 

пл
ощ

ад
ка

)
__

__
_

74
13

43
.1

4

5
40

:1
3:

16
06

04
:7

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

., 
р-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

 С
П 

"п
ос

ел
ок

 Д
ет

чи
но

",
пи

он
ер

ла
ге

рь
 "И

ск
ор

ка
"

22
09

2 
+/

-1
30

0
Зе

мл
и 

ос
об

о 
ох

ра
ня

ем
ых

те
рр

ит
ор

ий
 и

 о
бъ

ек
то

в
Дл

я 
эк

сп
лу

ат
ац

ии
 п

ио
не

рл
аг

ер
я

__
__

_
39

09
84

2.
16

На
ча

ль
ни

к о
тд

ел
а

 
 

/ Е
.А

. Н
ас

ы
ро

ва
 /

по
лн

ое
 н

аи
ме

но
ва

ни
е 

до
лж

но
ст

и
  М

.П
.  

  п
од

пи
сь

  
  

ин
иц

иа
лы

, ф
ам

ил
ия

48



ра
зд

ел
а 

1

Ф
ил

иа
л 

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 б

ю
дж

ет
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я 
"Ф

ед
ер

ал
ьн

ая
 к

ад
ас

тр
ов

ая
 п

ал
ат

а 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ой
 с

лу
жб

ы
 го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
ре

ги
ст

ра
ци

и,
 к

ад
ас

тр
а 

и 
ка

рт
ог

ра
ф

ии
" 

по
 К

ал
уж

ск
ой

 о
бл

ас
ти

(п
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 о
рг

ан
а 

ре
ги

ст
ра

ци
и 

пр
ав

)

Ра
зд

ел
 1

КА
ДА

СТ
РО

ВЫ
Й 

ПЛ
АН

 Т
ЕР

РИ
ТО

РИ
И

Н
а 

ос
но

ва
ни

и 
за

пр
ос

а 
от

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 п
ос

ту
пи

вш
ег

о 
на

 р
ас

см
от

ре
ни

е 
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 с
оо

бщ
ае

м
, ч

то
 с

ог
ла

сн
о 

за
пи

ся
м

 Е
ди

но
го

 го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ее

ст
ра

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
:

Ли
ст

 №
 1

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

 р
аз

де
ла

 1
: 5

Вс
ег

о 
ра

зд
ел

ов
: 1

0
Вс

ег
о 

ли
ст

ов
: 7

60

«
13

»
ф

ев
ра

ля
20

19
 г.

 №
40

/И
СХ

/1
9-

74
13

7

Но
ме

р 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 4
0:

13
:1

60
60

7
Пл

ощ
ад

ь 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 8
30

.6
2 

Га

О
бщ

ие
 св

ед
ен

ия
 об

 об
ъе

кт
ах

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
 в

 к
ад

ас
тр

ов
ом

 к
ва

рт
ал

е

Но
ме

р 
п/

п
Ка

да
ст

ро
вы

й 
но

ме
р 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ви
д 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ад
ре

с
Пл

ощ
ад

ь 
ил

и 
ос

но
вн

ая
ха

ра
кт

ер
ис

ти
ка

Ка
те

го
ри

я 
зе

ме
ль

Ви
ды

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
ис

по
ль

зо
ва

ни
я

На
зн

ач
ен

ие
(п

ро
ек

ти
ру

ем
ое

на
зн

ач
ен

ие
)

Ка
да

ст
ро

ва
я

ст
ои

мо
ст

ь
(р

уб
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1
40

:1
3:

16
06

07
:1

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 р
-н

 М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й,
 С

П 
"п

ос
ел

ок
Де

тч
ин

о"
, в

бл
из

и 
п.

 Д
ет

чи
но

12
77

4 
+/

-4
0

Зе
мл

и 
пр

ом
ыш

ле
нн

ос
ти

,
эн

ер
ге

ти
ки

, т
ра

нс
по

рт
а,

 с
вя

зи
,

ра
ди

ов
ещ

ан
ия

, т
ел

ев
ид

ен
ия

,
ин

ф
ор

ма
ти

ки
, з

ем
ли

 д
ля

об
ес

пе
че

ни
я 

ко
см

ич
ес

ко
й

де
ят

ел
ьн

ос
ти

, з
ем

ли
 о

бо
ро

ны
,

бе
зо

па
сн

ос
ти

 и
 зе

мл
и 

ин
ог

о
сп

ец
иа

ль
но

го
 н

аз
на

че
ни

я

По
д 

пр
ом

ыш
ле

нн
ые

 п
ре

дп
ри

ят
ия

__
__

_
78

28
54

5.
9

2
40

:1
3:

16
06

07
:2

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й 
р-

н,
 т

ер
 С

П
"п

ос
ел

ок
 Д

ет
чи

но
", 

те
р 

ФГ
О

У 
СП

О
 "Д

ет
чи

нс
ки

й
Аг

ра
ра

ны
й 

ко
лл

ед
ж"

78
80

 +
/-1

55

Зе
мл

и 
пр

ом
ыш

ле
нн

ос
ти

,
эн

ер
ге

ти
ки

, т
ра

нс
по

рт
а,

 с
вя

зи
,

ра
ди

ов
ещ

ан
ия

, т
ел

ев
ид

ен
ия

,
ин

ф
ор

ма
ти

ки
, з

ем
ли

 д
ля

об
ес

пе
че

ни
я 

ко
см

ич
ес

ко
й

де
ят

ел
ьн

ос
ти

, з
ем

ли
 о

бо
ро

ны
,

бе
зо

па
сн

ос
ти

 и
 зе

мл
и 

ин
ог

о
сп

ец
иа

ль
но

го
 н

аз
на

че
ни

я

По
д 

пр
ом

ыш
ле

нн
ые

 п
ре

дп
ри

ят
ия

__
__

_
48

29
25

8

3
40

:1
3:

16
06

07
:3

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к
Ка

лу
жс

ка
я 

об
л.

, р
-н

 М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й,
Аг

ра
рн

ый
 к

ол
ле

дж
53

46
 +

/-1
28

Зе
мл

и 
пр

ом
ыш

ле
нн

ос
ти

,
эн

ер
ге

ти
ки

, т
ра

нс
по

рт
а,

 с
вя

зи
,

ра
ди

ов
ещ

ан
ия

, т
ел

ев
ид

ен
ия

,
ин

ф
ор

ма
ти

ки
, з

ем
ли

 д
ля

об
ес

пе
че

ни
я 

ко
см

ич
ес

ко
й

де
ят

ел
ьн

ос
ти

, з
ем

ли
 о

бо
ро

ны
,

бе
зо

па
сн

ос
ти

 и
 зе

мл
и 

ин
ог

о
сп

ец
иа

ль
но

го
 н

аз
на

че
ни

я

По
д 

пр
ом

ыш
ле

нн
ые

 п
ре

дп
ри

ят
ия

__
__

_
32

76
29

6.
1

4
40

:1
3:

16
06

07
:4

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

, р
-н

М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й,
 с

 Д
ет

чи
но

, у
л

Ж
ел

ез
но

до
ро

жн
ая

, д
ом

 2
7-

а

16
75

 +
/-2

9
Зе

мл
и 

на
се

лё
нн

ых
 п

ун
кт

ов
Дл

я 
ве

де
ни

я 
ли

чн
ог

о 
по

дс
об

но
го

хо
зя

йс
тв

а
__

__
_

46
18

98

5
40

:1
3:

16
06

07
:5

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

., 
р-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

 с
. Д

ет
чи

но
, у

л.
Ж

ел
ез

но
до

ро
жн

ая
, д

ом
 2

7-
а

77
5 

+/
-1

9
Зе

мл
и 

на
се

лё
нн

ых
 п

ун
кт

ов
Дл

я 
ве

де
ни

я 
ли

чн
ог

о 
по

дс
об

но
го

хо
зя

йс
тв

а
__

__
_

21
37

14

На
ча

ль
ни

к о
тд

ел
а

 
 

/ Е
.А

. Н
ас

ы
ро

ва
 /

49



ра
зд

ел
а 

1

Ф
ил

иа
л 

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 б

ю
дж

ет
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я 
"Ф

ед
ер

ал
ьн

ая
 к

ад
ас

тр
ов

ая
 п

ал
ат

а 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ой
 с

лу
жб

ы
 го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
ре

ги
ст

ра
ци

и,
 к

ад
ас

тр
а 

и 
ка

рт
ог

ра
ф

ии
" 

по
 К

ал
уж

ск
ой

 о
бл

ас
ти

(п
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 о
рг

ан
а 

ре
ги

ст
ра

ци
и 

пр
ав

)

Ра
зд

ел
 1

КА
ДА

СТ
РО

ВЫ
Й 

ПЛ
АН

 Т
ЕР

РИ
ТО

РИ
И

Н
а 

ос
но

ва
ни

и 
за

пр
ос

а 
от

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 п
ос

ту
пи

вш
ег

о 
на

 р
ас

см
от

ре
ни

е 
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 с
оо

бщ
ае

м
, ч

то
 с

ог
ла

сн
о 

за
пи

ся
м

 Е
ди

но
го

 го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ее

ст
ра

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
:

Ли
ст

 №
 1

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

 р
аз

де
ла

 1
: 9

Вс
ег

о 
ра

зд
ел

ов
: 9

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

: 7
39

«
13

»
ф

ев
ра

ля
20

19
 г.

 №
40

/И
СХ

/1
9-

74
14

3

Но
ме

р 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 4
0:

13
:1

70
20

6
Пл

ощ
ад

ь 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 2
82

.4
9 

Га

О
бщ

ие
 св

ед
ен

ия
 об

 об
ъе

кт
ах

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
 в

 к
ад

ас
тр

ов
ом

 к
ва

рт
ал

е

Но
ме

р 
п/

п
Ка

да
ст

ро
вы

й 
но

ме
р 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ви
д 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ад
ре

с
Пл

ощ
ад

ь 
ил

и
ос

но
вн

ая
ха

ра
кт

ер
ис

ти
ка

Ка
те

го
ри

я 
зе

ме
ль

Ви
ды

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
ис

по
ль

зо
ва

ни
я

На
зн

ач
ен

ие
(п

ро
ек

ти
ру

ем
ое

на
зн

ач
ен

ие
)

Ка
да

ст
ро

ва
я

ст
ои

мо
ст

ь
(р

уб
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1
40

:1
3:

17
02

06
:1

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

., 
р-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

 в
бл

из
и 

п.
 Ю

би
ле

йн
ый

13
19

32
6 

+/
-6

00
Зе

мл
и 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
на

зн
ач

ен
ия

дл
я 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
пр

ои
зв

од
ст

ва
__

__
_

20
40

33
7.

66

2
40

:1
3:

17
02

06
:2

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й 
р-

н,
 т

ер
 С

П 
"с

ел
о

Ю
би

ле
йн

ый
", 

те
р 

вб
ли

зи
 п

. Ю
би

ле
йн

ый

14
87

86
 +

/-1
83

Зе
мл

и 
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ог
о

на
зн

ач
ен

ия
Дл

я 
об

сл
уж

ив
ан

ия
 и

 э
кс

пл
уа

та
ци

и
об

ье
кт

ов
 н

ед
ви

жи
мо

ст
и.

__
__

_
23

00
97

.5
5

3
40

:1
3:

17
02

06
:4

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

., 
р-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

 п
. Ю

би
ле

йн
ый

15
0

Зе
мл

и 
на

се
лё

нн
ых

 п
ун

кт
ов

дл
я 

ве
де

ни
я 

ли
чн

ог
о 

по
дс

об
но

го
хо

зя
йс

тв
а

__
__

_
34

66
6.

5

4
40

:1
3:

17
02

06
:5

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

., 
р-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

в 
ра

йо
не

 д
. П

не
во

13
 +

/-1

Зе
мл

и 
пр

ом
ыш

ле
нн

ос
ти

,
эн

ер
ге

ти
ки

, т
ра

нс
по

рт
а,

 с
вя

зи
,

ра
ди

ов
ещ

ан
ия

, т
ел

ев
ид

ен
ия

,
ин

ф
ор

ма
ти

ки
, з

ем
ли

 д
ля

об
ес

пе
че

ни
я 

ко
см

ич
ес

ко
й

де
ят

ел
ьн

ос
ти

, з
ем

ли
 о

бо
ро

ны
,

бе
зо

па
сн

ос
ти

 и
 зе

мл
и 

ин
ог

о
сп

ец
иа

ль
но

го
 н

аз
на

че
ни

я

дл
я 

эк
сп

лу
ат

ац
ии

 н
аз

ем
но

го
эл

ем
ен

та
 (Г

РП
Ш

) п
о 

об
ъе

кт
у:

"Г
аз

оп
ро

во
д 

ср
ед

не
го

 д
ав

ле
ни

я
п.

Ю
би

ле
йн

ый
 - 

д.
 П

не
во

 - 
д.

Ду
бр

ов
ка

 М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ко

го
ра

йо
на

 К
ал

уж
ск

ой
 о

бл
ас

ти
"

__
__

_
20

.2
8

5
40

:1
3:

17
02

06
:6

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

., 
р-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

 п
. Ю

би
ле

йн
ый

20
66

 +
/-1

6
Зе

мл
и 

се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о
на

зн
ач

ен
ия

дл
я 

об
сл

уж
ив

ан
ия

 и
 э

кс
пл

уа
та

ци
и

ко
те

ль
но

й
__

__
_

31
95

.0
7

На
ча

ль
ни

к о
тд

ел
а

 
 

/ Е
.А

. Н
ас

ы
ро

ва
 /

по
лн

ое
 н

аи
ме

но
ва

ни
е 

до
лж

но
ст

и
  М

.П
.  

  п
од

пи
сь

  
  

ин
иц

иа
лы

, ф
ам

ил
ия

50



ра
зд

ел
а 

1

Ф
ил

иа
л 

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 б

ю
дж

ет
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я 
"Ф

ед
ер

ал
ьн

ая
 к

ад
ас

тр
ов

ая
 п

ал
ат

а 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ой
 с

лу
жб

ы
 го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
ре

ги
ст

ра
ци

и,
 к

ад
ас

тр
а 

и 
ка

рт
ог

ра
ф

ии
" 

по
 К

ал
уж

ск
ой

 о
бл

ас
ти

(п
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 о
рг

ан
а 

ре
ги

ст
ра

ци
и 

пр
ав

)

Ра
зд

ел
 1

КА
ДА

СТ
РО

ВЫ
Й 

ПЛ
АН

 Т
ЕР

РИ
ТО

РИ
И

Н
а 

ос
но

ва
ни

и 
за

пр
ос

а 
от

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 п
ос

ту
пи

вш
ег

о 
на

 р
ас

см
от

ре
ни

е 
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 с
оо

бщ
ае

м
, ч

то
 с

ог
ла

сн
о 

за
пи

ся
м

 Е
ди

но
го

 го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ее

ст
ра

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
:

Ли
ст

 №
 1

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

 р
аз

де
ла

 1
: 5

Вс
ег

о 
ра

зд
ел

ов
: 9

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

: 6
33

«
13

»
ф

ев
ра

ля
20

19
 г.

 №
40

/И
СХ

/1
9-

74
17

6

Но
ме

р 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 4
0:

13
:1

70
30

1
Пл

ощ
ад

ь 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 5
81

.2
9 

Га

О
бщ

ие
 св

ед
ен

ия
 об

 об
ъе

кт
ах

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
 в

 к
ад

ас
тр

ов
ом

 к
ва

рт
ал

е

Но
ме

р 
п/

п
Ка

да
ст

ро
вы

й 
но

ме
р 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ви
д 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ад
ре

с
Пл

ощ
ад

ь 
ил

и
ос

но
вн

ая
ха

ра
кт

ер
ис

ти
ка

Ка
те

го
ри

я 
зе

ме
ль

Ви
ды

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
ис

по
ль

зо
ва

ни
я

На
зн

ач
ен

ие
(п

ро
ек

ти
ру

ем
ое

на
зн

ач
ен

ие
)

Ка
да

ст
ро

ва
я

ст
ои

мо
ст

ь
(р

уб
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1
40

:1
3:

17
03

01
:1

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й 
р-

н,
 д

 Д
ур

ов
о

70
92

36
 +

/-4
35

Зе
мл

и 
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ог
о

на
зн

ач
ен

ия
Дл

я 
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ог
о

пр
ои

зв
од

ст
ва

__
__

_
14

74
71

4.
41

2
40

:1
3:

17
03

01
:3

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

, р
-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

 С
П 

"с
ел

о 
Ю

би
ле

йн
ый

",
вб

ли
зи

 п
. Ю

би
ле

йн
ый

75
42

90
 +

/-3
89

Зе
мл

и 
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ог
о

на
зн

ач
ен

ия
Дл

я 
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ог
о

пр
ои

зв
од

ст
ва

__
__

_
15

68
39

5.
2

3
40

:1
3:

17
03

01
:4

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й 
р-

н,
 д

 Д
ур

ов
о

53
23

97
 +

/-3
71

Зе
мл

и 
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ог
о

на
зн

ач
ен

ия
Дл

я 
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ог
о

пр
ои

зв
од

ст
ва

__
__

_
11

07
01

3.
08

4
40

:1
3:

17
03

01
:5

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й 
р-

н,
 д

 Д
ур

ов
о

46
62

77
 +

/-3
76

Зе
мл

и 
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ог
о

на
зн

ач
ен

ия
Дл

я 
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ог
о

пр
ои

зв
од

ст
ва

__
__

_
96

95
29

.7
7

5
40

:1
3:

17
03

01
:6

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
за

 п
ре

де
ла

ми
уч

ас
тк

а.
 О

ри
ен

ти
р 

Ст
ол

б 
ЛЭ

П 
0.

4 
кВ

т 
№

23
.

Уч
ас

то
к 

на
хо

ди
тс

я 
пр

им
ер

но
 в

 1
30

 м
 о

т
ор

ие
нт

ир
а 

по
 н

ап
ра

вл
ен

ию
 н

а 
се

ве
ро

-за
па

д.
 

По
чт

ов
ый

 а
др

ес
 о

ри
ен

ти
ра

: К
ал

уж
ск

ая
 о

бл
., 

р-
н 

М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й,
 д

. П
не

во

15
56

 +
/-1

1
Зе

мл
и 

на
се

лё
нн

ых
 п

ун
кт

ов
дл

я 
ве

де
ни

я 
ли

чн
ог

о 
по

дс
об

но
го

хо
зя

йс
тв

а
__

__
_

25
30

52
.2

8

На
ча

ль
ни

к о
тд

ел
а

 
 

/ Е
.А

. Н
ас

ы
ро

ва
 /

по
лн

ое
 н

аи
ме

но
ва

ни
е 

до
лж

но
ст

и
  М

.П
.  

  п
од

пи
сь

  
  

ин
иц

иа
лы

, ф
ам

ил
ия

51



ра
зд

ел
а 

1

Ф
ил

иа
л 

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 б

ю
дж

ет
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я 
"Ф

ед
ер

ал
ьн

ая
 к

ад
ас

тр
ов

ая
 п

ал
ат

а 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ой
 с

лу
жб

ы
 го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
ре

ги
ст

ра
ци

и,
 к

ад
ас

тр
а 

и 
ка

рт
ог

ра
ф

ии
" 

по
 К

ал
уж

ск
ой

 о
бл

ас
ти

(п
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 о
рг

ан
а 

ре
ги

ст
ра

ци
и 

пр
ав

)

Ра
зд

ел
 1

КА
ДА

СТ
РО

ВЫ
Й 

ПЛ
АН

 Т
ЕР

РИ
ТО

РИ
И

Н
а 

ос
но

ва
ни

и 
за

пр
ос

а 
от

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 п
ос

ту
пи

вш
ег

о 
на

 р
ас

см
от

ре
ни

е 
__

__
__

__
__

__
__

__
_,

 с
оо

бщ
ае

м
, ч

то
 с

ог
ла

сн
о 

за
пи

ся
м

 Е
ди

но
го

 го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ее

ст
ра

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
:

Ли
ст

 №
 1

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

 р
аз

де
ла

 1
: 1

Вс
ег

о 
ра

зд
ел

ов
: 9

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

: 5
15

«
13

»
ф

ев
ра

ля
20

19
 г.

 №
40

/И
СХ

/1
9-

74
14

1

Но
ме

р 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 4
0:

13
:1

70
40

1
Пл

ощ
ад

ь 
ка

да
ст

ро
во

го
 к

ва
рт

ал
а:

 8
56

.9
4 

Га

О
бщ

ие
 св

ед
ен

ия
 об

 об
ъе

кт
ах

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
 в

 к
ад

ас
тр

ов
ом

 к
ва

рт
ал

е

Но
ме

р 
п/

п
Ка

да
ст

ро
вы

й 
но

ме
р 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ви
д 

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

Ад
ре

с
Пл

ощ
ад

ь 
ил

и 
ос

но
вн

ая
ха

ра
кт

ер
ис

ти
ка

Ка
те

го
ри

я 
зе

ме
ль

Ви
ды

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
ис

по
ль

зо
ва

ни
я

На
зн

ач
ен

ие
(п

ро
ек

ти
ру

ем
ое

на
зн

ач
ен

ие
)

Ка
да

ст
ро

ва
я

ст
ои

мо
ст

ь
(р

уб
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1
40

:1
3:

17
04

01
:2

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

М
ес

то
по

ло
же

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
о 

от
но

си
те

ль
но

ор
ие

нт
ир

а,
 р

ас
по

ло
же

нн
ог

о 
в 

гр
ан

иц
ах

уч
ас

тк
а.

 
По

чт
ов

ый
 а

др
ес

 о
ри

ен
ти

ра
: К

ал
уж

ск
ая

 о
бл

., 
р-

н 
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й,

 С
П 

"с
ел

о 
Ю

би
ле

йн
ый

",
Де

тч
ин

ск
ое

 л
ес

ни
че

ст
во

85
70

00
0 

+/
-5

12
30

Зе
мл

и 
ле

сн
ог

о 
ф

он
да

Дл
я 

ве
де

ни
я 

ле
сн

ог
о 

хо
зя

йс
тв

а
__

__
_

10
79

82
00

2
40

:0
0:

00
00

00
:1

44
со

ор
уж

ен
ие

Ка
лу

жс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
 г 

Ка
лу

га
, р

ай
он

 у
л

Та
ру

ти
нс

ка
я,

 д
 2

79
, Ф

ер
зи

ко
вс

ки
й 

р-
н,

М
ал

оя
ро

сл
ав

ец
ки

й 
р-

н

пр
от

яж
ен

но
ст

ь:
 5

12
99

м
__

__
_

__
__

_
со

ор
уж

ен
ия

эл
ек

тр
оэ

не
рг

ет
ик

и
15

24
93

32

3
40

:0
0:

00
00

00
:1

47
со

ор
уж

ен
ие

Ка
лу

жс
ка

я 
об

л,
 г 

Ка
лу

га
, р

ай
он

 у
л.

Та
ру

ти
нс

ка
я,

 д
 2

79
, Ф

ер
зи

ко
вс

ки
й 

ра
йо

н,
М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й 

ра
йо

н

пр
от

яж
ен

но
ст

ь:
 5

29
88

м
__

__
_

__
__

_
со

ор
уж

ен
ия

эл
ек

тр
оэ

не
рг

ет
ик

и
15

75
14

00

4
40

:0
0:

00
00

00
:4

95
со

ор
уж

ен
ие

Ка
лу

жс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
 г 

Ка
лу

га
, Г

О
 «

Го
ро

д
Ка

лу
га

»,
 М

ал
оя

ро
сл

ав
ец

ки
й 

ра
йо

н
пр

от
яж

ен
но

ст
ь:

 3
00

02
м

__
__

_
__

__
_

1.
1.

 C
оо

ру
же

ни
я

эл
ек

тр
оэ

не
рг

ет
ик

и
__

__
_

На
ча

ль
ни

к о
тд

ел
а

 
 

/ Е
.А

. Н
ас

ы
ро

ва
 /

по
лн

ое
 н

аи
ме

но
ва

ни
е 

до
лж

но
ст

и
  М

.П
.  

  п
од

пи
сь

  
  

ин
иц

иа
лы

, ф
ам

ил
ия

52



Приложение 4 на 1 л. 53


	1_ТИТУЛ
	2 - СП ДПТ
	3 - ПМТ-4-Содержание
	4_Прокладной лист_ Графическая часть
	5_Чертеж межевания_обоснование
	6_Прокладной лист_Приложения
	7_Приложение 1.1_Приказ
	8_Приложение 1.2_Кор_Приказ
	9_Приложение 2_ТЗ
	10_Приложение 3_КПТ
	40_13_110305
	40_13_110507
	40_13_110601
	40_13_110605
	40_13_110701
	40_13_170208
	40_13_170210
	40x13x120326
	40x13x150203
	40x13x160601
	40x13x160604
	40x13x160607
	40x13x170206
	40x13x170301
	40x13x170401




